



**PEMERINTAH KOTA BOGOR**  
**PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2017

**Urusan Pemerintahan** : 4 . 01      Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
**Organisasi** : 4 . 01 . 05      KECAMATAN BOGOR UTARA  
**Sub Unit Organisasi** : 4 . 01 . 05 . 01      KECAMATAN BOGOR UTARA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	19.173.924.480,00	
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	11.079.330.720,00	
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	11.079.330.720,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	11.079.330.720,00	
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	6.338.130.720,00	
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	4.824.185.220,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi 1 Tahun x 4.824.185.220,00 = 4.824.185.220,00
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	516.743.461,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 516.743.461,00 = 516.743.461,00
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	461.170.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 461.170.000,00 = 461.170.000,00
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	140.090.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Umum 1 Tahun x 140.090.000,00 = 140.090.000,00
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	362.690.223,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 362.690.223,00 = 362.690.223,00
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	33.150.093,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 33.150.093,00 = 33.150.093,00
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	101.723,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 101.723,00 = 101.723,00
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	4.741.200.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	187.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 187.200.000,00 = 187.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	1.344.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 1.344.000.000,00 = 1.344.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	3.210.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 3.210.000.000,00 = 3.210.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	8.094.593.760,00	
4.01 . 4.01.05 . 01	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	412.253.760,00	
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	412.253.760,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> OPD Kecamatan Bogor Utara <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya kebutuhan Rumah Tangga SKPD <b>Target :</b> 12 Bulan
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	105.525.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	41.170.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.270.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Bulanan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 2 Org x 12 bulan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Petugas Piket Hari Kerja 2 org x 242 484 OH x 28.000,00 = 13.552.000,00 Honorarium Petugas Piket Hari Libur 2 Org x 123 246 OH x 33.000,00 = 8.118.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	64.355.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	19.320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak tetap TKK 1 org 14 OB x 1.380.000,00 = 19.320.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	45.035.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Jasa Non PNS Petugas Kebersihan (SMA) 2 Org x 12 bulan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Supir (SMA) 1 org x 12 bulan 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honorarium Petugas Piket Hari Kerja 1 org x 242 242 OH x 28.000,00 = 6.776.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 306.728.760,00 21.066.720,00 13.481.680,00	Honorarium Petugas Piket Hari Libur 1 org x 123 123 OH x 33.000,00 = 4.059.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Uk. Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Buku Agenda Folio 1 Buku x 20.000,00 = 20.000,00 Odner Uk. Folio 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Kertas Kwarto HVS 70 Gram 1 Rim x 40.000,00 = 40.000,00 Pita Mesin Tik Elektrik 2 Buah x 40.000,00 = 80.000,00 Toner Printer Canon MF 3010 1 Buah x 809.680,00 = 809.680,00 Belanja ATK Kegiatan Amplop Polos Uk.Kecil 10 Dus x 15.000,00 = 150.000,00 Amplop Polos Uk. Besar 10 Dus x 20.000,00 = 200.000,00 Buku Agenda Folio 10 Buku x 20.000,00 = 200.000,00 Buku Expedisi Uk.Folio 6 Buku x 8.000,00 = 48.000,00 Ballpoint Faster 8 Lusin x 30.000,00 = 240.000,00 Ballpoint Boliner 4 Lusin x 150.000,00 = 600.000,00 Kertas HVS 70grm 60 Rim x 41.000,00 = 2.460.000,00 Kertas Kwarto 16 Rim x 40.000,00 = 640.000,00 Stopmap Folio Bahan Bufalo 198 Buah x 2.000,00 = 396.000,00 Stopmap Folio Biasa 500 Buah x 700,00 = 350.000,00 Snelhektek Folio 100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00 Snelhektek Folio Biasa 150 Buah x 900,00 = 135.000,00 Snelhektek Folio Plastik 210 Buah x 6.000,00 = 1.260.000,00 Pita Mesin Tik Elektrik 12 Buah x 40.000,00 = 480.000,00 Cartridge HP Deskjet 2645 20 Buah x 120.000,00 = 2.400.000,00 Toner Printer Fuji Xerox

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.100.000,00	4 Buah x 600.000,00 = 2.400.000,00 Kwitansi Uk.Kecil 10 Buku x 3.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Uk.Besar 10 Buku x 6.000,00 = 60.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik Lampu Neon TL 40 Watt 12 Buah x 30.000,00 = 360.000,00 Lampu Essential 18 Watt 12 Buah x 40.000,00 = 480.000,00 Lampu Essential 40 Watt 12 Buah x 80.000,00 = 960.000,00 Kabel Roll (20 meter) 5 Buah x 60.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	5.485.040,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih Pembersih Lantai 100 Botol x 12.000,00 = 1.200.000,00 Pembersih Kamar Mandi 30 Botol x 20.000,00 = 600.000,00 Porselein Cleaner 30 Botol x 12.000,00 = 360.000,00 Pembersih Kaca 10 Botol x 15.704,00 = 157.040,00 Pewangi/semprot 24 Botol x 30.000,00 = 720.000,00 Sabun Pencuci Piring 36 Botol x 13.000,00 = 468.000,00 Kain Pel Sumbu 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00 Keset Lantai Besar 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00 Sapu Lantai 12 Buah x 40.000,00 = 480.000,00 Sapu Lidi Gagang 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Sikat WC bertangkai 10 Buah x 12.000,00 = 120.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	145.800.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon 12 Bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air 12 Bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	90.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik 12 Bulan x 7.500.000,00 = 90.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	16.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	96.000.000,00	12 Bulan x 1.400.000,00 = 16.800.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	96.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak BBM Mobil Dinas Camat 1 unit 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 BBM Mobil Dinas Operasional (3 unit) 36 Bulan x 1.200.000,00 = 43.200.000,00 BBM 16 Unit Roda 2 3,840 hari x 10.000,00 = 38.400.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.210.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.210.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 6,050 Lembar x 200,00 = 1.210.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	31.350.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	31.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Rapat Makan Rapat Tingkat Kecamatan 385 Orang x 30.000,00 = 11.550.000,00 Snack Rapat Tingkat Kecamatan 990 Orang x 20.000,00 = 19.800.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.302.040,00	
4.01 . 4.01.05 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.302.040,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI, Provinsi Jabar dan Banten) 1 Paket x 11.302.040,00 = 11.302.040,00
4.01 . 4.01.05 . 02	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	2.981.039.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	966.220.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>OPD Kecamatan Bogor Utara</i> <b>Keluaran :</b> Pengadaan Minibus <b>Target :</b> 1 Unit
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	966.220.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	331.520.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	270.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Mini Bus (Penumpang 14 orang ke bawah) Kendaraan Operasional Dinas Roda 4 (Camat 1.500cc) 1 unit x 270.000.000,00 = 270.000.000,00 2. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	61.070.000,00	Pejabat Pengadaan Barang Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Sepeda Motor Sepeda Motor Min 110 cc 3 unit x 20.000.000,00 = 60.000.000,00 2. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 3. Belanja Penggandaan Photocopy 3,100 Lembar x 200,00 = 620.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	7.000.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 25 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pasca Panen	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Alat Pengasapan Mesin Fongging 1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	113.825.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	113.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Lemari Kayu Lemari Buku 12 Unit x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 2. Rak Besi/Metal Rak Arsip 10 Unit x 5.000.000,00 = 50.000.000,00 3. Filling Besi/Metal Filling Kabinet 4 Laci 6 Unit x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 4. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	324.600.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	107.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1. Kursi Putar Kursi Putar Sedang 15 Unit x 1.200.000,00 = 18.000.000,00 2. Kursi Besi/Metal Kursi Tunggu 5 Unit x 5.500.000,00 = 27.500.000,00 3. Kursi Rapat Kursi Rapat 50 Unit x 750.000,00 = 37.500.000,00 4. Kursi Tamu Kursi Tamu 4 Unit x 6.000.000,00 = 24.000.000,00 5. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Mesin Potong Rumput Mesin Potong Rumput 6 Unit x 6.000.000,00 = 36.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	47.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. AC Split AC Split 1 PK 8 Unit x 5.500.000,00 = 44.000.000,00 2. Lemari Es Lemari Es 1 Unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 3. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	128.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Televisi TV LED 8 unit x 4.000.000,00 = 32.000.000,00 2. Sound System Sound Sistem 6 Paket x 15.000.000,00 = 90.000.000,00 3. Dispenser Dispenser 2 unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 28 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	4.000.000,00	4. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Lampu Sorot Lampu Sorot 2 Unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	163.825.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	130.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. PC Unit/Komputer PC Komputer/PC 13 unit x 10.000.000,00 = 130.000.000,00 2. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Printer Printer Multi Fungsi 4 Unit x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Printer Biasa 10 Unit x 2.100.000,00 = 21.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	33.000.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	20.450.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	20.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Peralatan Studio Visual Lain-Lain Running Text 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 2. Handycam Handycam 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 3. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pengadaan Barang Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. CCTV DVR CCTV 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	654.319.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : OPD Kecamatan Bogor Utara</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Service dan penggantian suku cadang mobil dinas/operasional</b> <b>Target : 4 unit</b>
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.075.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.075.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.075.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 2. Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Pemeliharaan Bangunan Kantor Kelurahan Cimahpar Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (paket >50jt) 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Bantuan Teknis 1 OP x 250.000,00 = 250.000,00 3. Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Pemeliharaan Bangunan Kantor Kecamatan Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (paket >50jt) 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05</p> <p>4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01</p>	<p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>    Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</p> <p>    Belanja Jasa Service</p>	<p></p> <p></p> <p></p> <p>647.244.000,00</p> <p>33.080.000,00</p> <p>10.434.000,00</p>	<p>2 OP x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</p> <p>2 OP x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</p> <p>2 OP x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua)</p> <p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris)</p> <p>1 OP x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota)</p> <p>1 OP x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Honorarium Bantuan Teknis</p> <p>1 OP x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>4. Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Pemeliharaan Ruang Pelayanan Kelurahan (3 Kelurahan)</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (paket &gt;50jt)</p> <p>1 OP x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen</p> <p>2 OP x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</p> <p>2 OP x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</p> <p>2 OP x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua)</p> <p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris)</p> <p>1 OP x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota)</p> <p>1 OP x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Honorarium Bantuan Teknis</p> <p>1 OP x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>5. Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Pemeliharaan Pengecatan Kantor Kelurahan</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen</p> <p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</p> <p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</p> <p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Bantuan Teknis</p> <p>1 OP x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>1. Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</p> <p>    Ganti Oli Mesin (Kendaraan Roda 4)</p> <p>    16 Unit/Kali x 240.000,00 = 3.840.000,00</p> <p>    Tune Up (Kendaraan Roda 4)</p> <p>    12 Unit/Kali x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>    Ganti Oli Gardan dan Perseneleng (Kendaraan Roda 4)</p> <p>    8 Unit/Kali x 224.250,00 = 1.794.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	15.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Belanja Penggantian Suku Cadang Accu 4 Buah x 850.000,00 = 3.400.000,00 Belanja Ban Mobil (Kendaraan Roda 4) 12 Unit/Kali x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR	330.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Belanja Jasa Kir Biaya Uji Kendaraan Pick Up 4 kali x 75.000,00 = 300.000,00 Ganti Buku Uji 2 kali x 15.000,00 = 30.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	6.916.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan/Pajak STNK Mobil Dinas F 1517 A 1 unit x 800.000,00 = 800.000,00 STNK Mobil Dinas F 1246 A 1 unit x 600.000,00 = 600.000,00 STNK Mobil Dinas F 1137 B 1 unit x 1.134.000,00 = 1.134.000,00 STNK Mobil Dinas F 8310 A 1 unit x 791.500,00 = 791.500,00 STNK Motor Dinas F3864 A 1 kali x 160.500,00 = 160.500,00 STNK Motor Dinas F3632 A 1 kali x 100.000,00 = 100.000,00 STNK Motor Dinas F 3897 A 1 kali x 100.000,00 = 100.000,00 STNK Motor Dinas F 3397 A 1 kali x 110.000,00 = 110.000,00 STNK Motor Dinas F 3085 A 1 kali x 100.000,00 = 100.000,00 STNK Motor Dinas F 5070 A 1 kali x 150.000,00 = 150.000,00 STNK motor Dinas F 5072 A 1 kali x 150.000,00 = 150.000,00 STNK Motor Lurah (8 unit) 8 unit x 120.000,00 = 960.000,00 STNK Motor Dinas F 5811 A 1 unit x 120.000,00 = 120.000,00 STNK Motor Dinas F 5812 A 1 unit x 120.000,00 = 120.000,00 STNK Motor Dinas F 5809 A 1 kali x 100.000,00 = 100.000,00 STNK Motor Dinas F 5818 A 1 kali x 120.000,00 = 120.000,00 STNK Motor Dinas F 6791 A 1 kali x 150.000,00 = 150.000,00 STNK Motor Dinas F 6757 A 1 kali x 150.000,00 = 150.000,00 STNK Motor Dinas F .... A 2 unit x 150.000,00 = 300.000,00 STNK Motor Dinas (3 unit)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 unit x 150.000,00 = 450.000,00 STNK Motor Dinas F 4544 A 1 kali x 100.000,00 = 100.000,00 STNK Motor Dinas F 5496 A 1 kali x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	788.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	788.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Belanja Penggandaan Fotocopy 3,940 lembar x 200,00 = 788.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	557.500.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	29.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin Service AC 20 unit x 400.000,00 = 8.000.000,00 2. Belanja Pemeliharaan Personal Komputer Service Komputer 27 Unit x 500.000,00 = 13.500.000,00 3. Belanja Pemeliharaan Peralatan Personal Komputer Service Printer 20 Unit x 400.000,00 = 8.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	528.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Belanja Pemeliharaan Kantor Kelurahan Cimahpar Kontruksi Fisik 1 Kelurahan x 185.000.000,00 = 185.000.000,00 2. Belanja Pemeliharaan Kantor Kecamatan Kontruksi Fisik 1 Paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 3. Belanja Pemeliharaan Ruang Pelayanan Kelurahan (3 Kelurahan) Kontruksi Fisik 3 Kelurahan x 35.000.000,00 = 105.000.000,00 4. Belanja Pemeliharaan Pengecatan Kantor Kelurahan Pengecatan Kantor 1 Unit x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	55.876.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	33.330.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Konsultan Perencana Pemeliharaan Bangunan Konsultan Perencana Pemeliharaan Kantor Kelurahan Cimahpar 1 Paket x 12.635.500,00 = 12.635.500,00 Konsultan Perencana Pemeliharaan Kantor Kecamatan 1 Paket x 13.523.400,00 = 13.523.400,00 Konsultan Perencana Pemeliharaan Ruang Pelayanan Kelurahan 1 Paket x 7.171.500,00 = 7.171.500,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	22.545.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Konsultan Pengawas Pemeliharaan Gedung dan Bangunan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 02 . 10	<b>Rehabilitasi Kantor Kecamatan</b>	200.000.000,00	Konsultan Pengawas Pemeliharaan Kantor Kelurahan Cimahpar 1 Paket x 8.547.000,00 = 8.547.000,00 Konsultan Pengawas Pemeliharaan Kantor Kecamatan 1 Paket x 9.147.600,00 = 9.147.600,00 Konsultan Pengawas Ruang Pelayanan Kelurahan 1 paket x 4.851.000,00 = 4.851.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara</b> <b>Keluaran : Dokumen Rencana Teknis Kegiatan Pembangunan dan Pemagaran Kantor Kecamatan Bogor Utara</b> <b>Target : 1 Dokumen</b>
4.01 . 4.01.05 . 02 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.875.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	948.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	948.000,00	Belanja Barang dan Jasa (alat tulis kantor) Kertas Folio HVS 70 Gram 6 Rim x 37.500,00 = 225.000,00 Fine Cartridge PG-40 ip 1980 Blck 1 BH x 240.000,00 = 240.000,00 Fine Cartridge CL-41 1980 couleur 1 BH x 285.000,00 = 285.000,00 Stopmap Folio Bahan Biasa 25 BH x 600,00 = 15.000,00 Snel Hekter Folio Buffalo 26 BH x 1.500,00 = 39.000,00 Trigonal Clip 12 Dus x 2.500,00 = 30.000,00 Blinder Clip No. 155 12 Dus x 7.500,00 = 90.000,00 Kwitansi Umum Uk Besar 6 Buku x 4.000,00 = 24.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.327.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.327.000,00	Belanja Pengadaan/Foto cccCopy Foto Copy 6,635 Lembar x 200,00 = 1.327.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.600.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.600.000,00	Belanja Makan Minum Rapat Belanja Makan Minum Rapat Perencana (snack) 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Evaluasi (snack) 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	196.125.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	196.125.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	196.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Modal Bangunan dan Pembelian Gedung Kantor 1 paket x 195.300.000,00 = 195.300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Perencana) Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Perencana) Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 11	<b>Rehabilitasi Kantor Kelurahan</b>	1.100.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara</b>
			<b>Keluaran : Telaksananya pembangunan gedung PKK Kelurahan Tanah baru</b>
			<b>Target : 1 lantai</b>
4.01 . 4.01.05 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.200.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.200.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pengelola Kegiatan
			PPTK
			8 OB x 600.000,00 = 4.800.000,00
			Staf PPTK
			8 OB x 550.000,00 = 4.400.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.325.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	925.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	925.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan
			Kertas Folio HVS 70 Gram
			6 Rim x 37.500,00 = 225.000,00
			Fine Cartridge PG-40 ip 1980 Black
			2 Buah x 240.000,00 = 480.000,00
			Snel Hekter Folio Buffalo
			28 Buah x 1.500,00 = 42.000,00
			Trigonal Clip
			16 Dus x 2.500,00 = 40.000,00
			Blinder Clip No. 155
			7 Dus x 7.500,00 = 52.500,00
			Spidol White Borrard
			5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00
			Ballpoint
			3 Lusin x 16.000,00 = 48.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.000.000,00	Belanja Pengadaan/Foto Copy Foto Copy 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.400.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.400.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Belanja Makan dan Minum Rapat Perencana (snack) 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Evaluasi (snack) 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.05 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.086.475.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.086.475.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	1.086.475.000,00	Pendapatan Asli Daerah
			<p>Belanja Jasa Konsultan Perencana Konsultan Perencana Pembangunan Gedung PKK Kelurahan Tanah Baru 1 paket x 13.660.000,00 = 13.660.000,00 Konsultan Perencana Pembangunan Kelurahan Bantarjati (lanjutan) 1 paket x 40.481.738,00 = 40.481.738,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Perencana) Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Konsultasi Pengawasan Pembangunan Gedung PKK Kelurahan Tanah Baru 1 paket x 9.240.000,00 = 9.240.000,00 Konsultasi Pengawasan Pembangunan Kelurahan Bantarjati (lanjutan) 1 paket x 28.467.803,00 = 28.467.803,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Pengawasan) Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Jasa Kontruksi/Fisik Pembangunan Gedung Pembangunan Gedung PKK Kelurahan Tanah Baru 1 paket x 177.100.000,00 = 177.100.000,00 Pembangunan Kelurahan Bantarjati (lanjutan) 1 paket x 801.625.459,00 = 801.625.459,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.05 . 02 . 12</p> <p>4.01 . 4.01.05 . 02 . 12 . 5 . 2 . 1</p> <p>4.01 . 4.01.05 . 02 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.05 . 02 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>4.01 . 4.01.05 . 02 . 12 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.01 . 4.01.05 . 02 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>4.01 . 4.01.05 . 02 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01</p>	<p><b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b></p> <p><b>Belanja Pegawai</b></p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p>Belanja Cetak</p>	<p>60.500.000,00</p> <p>825.000,00</p> <p>825.000,00</p> <p>825.000,00</p> <p>59.675.000,00</p> <p>59.675.000,00</p> <p>59.675.000,00</p>	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Fisik) Pejabat Pembat Komitmen Pekerjaan Kontruksi 2 OP x 600.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (fisik) Ketua 2 OP x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 OP x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejaksaan Negeri Bogor Tim Kejaksaan 12 OK x 1.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : OPD Kecamatan Bogor Utara</b> <b>Keluaran : Cetak Lembar Disposisi</b> <b>Target : 147 Buku</b></p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium PNS Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Buku Disposisi 147 Buku x 25.000,00 = 3.675.000,00 Formulir Permohonan HO 10 Buku x 75.000,00 = 750.000,00 Map Permohonan HO 500 Buah x 6.000,00 = 3.000.000,00 Alur Pelayanan 18 buah x 300.000,00 = 5.400.000,00 Lembar Kendali HO 500 Buah x 6.000,00 = 3.000.000,00 Formulir Permohonan IMB 10 Buku x 75.000,00 = 750.000,00 Map Permohonan IMB 500 Buah x 6.000,00 = 3.000.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lembar Kendali IMB 500 Buah x 6.000,00 = 3.000.000,00 Plat Stiker IMB 500 Buah x 20.000,00 = 10.000.000,00 Uraian Tugas/Tupoksi 49 Buah x 200.000,00 = 9.800.000,00 Cetak Korp Surat 8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00 Formulir Kelahiran 77 Buku x 10.000,00 = 770.000,00 Formulir Kematian 80 Buku x 10.000,00 = 800.000,00 Box Arsip 300 Box x 20.000,00 = 6.000.000,00 Standar Pelayanan 42 Buku x 65.000,00 = 2.730.000,00 SOP 42 Buku x 75.000,00 = 3.150.000,00 Formulir Ijin Tetangga 50 Buku x 65.000,00 = 3.250.000,00
4.01 . 4.01.05 . 03	<b>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	35.000.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 03 . 01	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	35.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> OPD Kecamatan Bogor Utara <b>Keluaran :</b> Tersusunnya LAKIP <b>Target :</b> 1 Dokumen
4.01 . 4.01.05 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	25.750.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.750.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.750.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> 1. Honorarium Pelaksanaan Pengelolaan Kegiatan PPTK 10 Orang/OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Staf PPTK 10 Orang/OB x 450.000,00 = 4.500.000,00 2. Honorarium Tim Penyusunan LAKIP, LKPJ, LPPD, Renja dan EKPPD Penanggungjawab (Eselon III) 10 Orang/OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (Gol.III) 10 Orang/OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) 10 Orang/OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol.III) 50 Orang/OH x 150.000,00 = 7.500.000,00 Anggota (Gol.II) 20 Orang/OH x 125.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.250.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.176.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.176.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Belanja ATK Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Spidol White Board 2 Lusin x 85.000,00 = 170.000,00 CD RW 1 Box x 160.000,00 = 160.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 6 Rim x 41.000,00 = 246.000,00 Kertas Kwarto 70 Gram 11 Rim x 40.000,00 = 440.000,00 Refil Toner Printer Canon 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.05 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.174.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	424.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Belanja Penggandaan Fotocopy 2,120 Lembar x 200,00 = 424.000,00
4.01 . 4.01.05 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Belanja Penjilidan Jilid Dokumen 50 Set x 15.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.05 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.900.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	6.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Belanja Makan dan Minum Tim Penyusunan Laporan Jamuan Makan Tim Penyusunan Laporan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack Tim Penyusunan Laporan 195 Orang x 20.000,00 = 3.900.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15	<b>Lingkungan Sehat Perumahan</b>	1.418.480.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 19	<b>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan</b>	18.480.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.04 . 4.01.05 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	16.200.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : OPD Kecamatan Bogor Utara</b>
1.04 . 4.01.05 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.200.000,00	<b>Keluaran : Monitoring kegiatan pembangunan sarana dan prasarana lingkungan di Kelurahan Kecamatan Bogor Utara</b>
1.04 . 4.01.05 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.200.000,00	<b>Target : 8 Kelurahan</b>
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Kerja Kegiatan Pembangunan Sarana & Prasarana Lingkungan Kelurahan Ketua (Golongan III) 24 Oh x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris (Golongan III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>		24 Oh x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota (Golongan III) 48 Oh x 150.000,00 = 7.200.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01		2.280.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		Belanja Bahan Pakai Habis	578.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	578.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 Gram 5 Rim x 37.500,00 = 187.500,00 Cartridge PG-40 IP-1980 Black 1 Bh x 240.000,00 = 240.000,00 Snel Hekter Folio Buffalo 25 Bh x 1.500,00 = 37.500,00 Stofmap Folio Biasa 25 Bh x 600,00 = 15.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 2 Bh x 4.000,00 = 8.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Dus x 35.000,00 = 35.000,00 Binder Clip No.155 4 Dus x 7.500,00 = 30.000,00 Kertas Foto Ukuran A4 1 Pak x 25.000,00 = 25.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	102.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	102.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Foto Copy Kegiatan 510 Lbr x 200,00 = 102.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.600.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack Rapat Persiapan Kegiatan Pembangunan Sarana & Prasarana Lingkungan 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Snack Rapat Evaluasi Kegiatan Pembangunan Sarana & Prasarana Lingkungan 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 73	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Tegal Gundil</b>	175.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tegal Gundil</b> <b>Keluaran : 1.</b> Perbaikan Jalan Setapak dilingkungan Permukiman RW.11 <b>Target : 250 m2</b>
1.04 . 4.01.05 . 15 . 73 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.150.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 73 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 73 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor bulanan pengelola kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 73 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>		pptk 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 stap pptk 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 73 . 5 . 2 . 2 . 01		1.200.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 73 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		1.200.000,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Atk Pengelola Kegiatan Kertas HVS F4 70 Gram 8 Rim x 37.500,00 = 300.000,00 Balpoint 2 Lusin x 26.000,00 = 52.000,00 Map Snalhektek uk. Folio 30 Buah x 3.500,00 = 105.000,00 Tinta Printer Catreatd Desjet 802 2 Buah x 110.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer Catreatd Desjet 803 2 Buah x 146.000,00 = 292.000,00 Hekter Kecil HD 10 2 Buah x 12.500,00 = 25.000,00 Isi Hecter HD 10 Kecil 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Binder Clip No.260 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Buku Kwitansi Besar 3 Buku x 4.000,00 = 12.000,00 Spidol Permanen Hitam 1 Lusin x 67.000,00 = 67.000,00 Pensil 1 lusin x 14.500,00 = 14.500,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 73 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	170.650.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 73 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	130.639.267,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 73 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	130.639.267,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Kepanitiaan Pengadaan Barang Honor Pejabat Pembuat Komitmen 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Posyandu RW.04 Honor Ketua Tim Perencana Gol.III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Sekretaris Tim Perencana Gol. III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Honor Anggota Tim Perencana Non PNS ( 1 orang ) 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana Gol.III 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honor Sekretaris Tim Pelaksana Gol.III 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>Anggota Tim Pelaksana PNS Gol.I 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00</p> <p>Honor Anggota Tim Pelaksana Non PNS ( 6 orang ) 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Honor Ketua Tim Pengawas Gol.III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honor Anggota Tim Pengawas Non PNS 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Posyandu RW.13</p> <p>Honor Ketua Tim Perencana Gol.III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honor Sekretaris Tim Perencana Gol.III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Honor Anggota Tim Perencana Non PNS ( 1 orang ) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honor Ketua Tim Pelaksana Gol.III 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Honor Sekretaris Tim Pelaksana Gol.III 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Honor Anggota Tim Pelaksana Gol.I 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p>Honor Anggota Tim Pelaksana Non PNS ( 6 orang ) 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Honor Ketua Tim Pengawas Gol. III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honor Anggota Tim Pengawas Non PNS 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Posyandu RW.18</p> <p>Honor Ketua Tim Perencana Gol. III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honor Sekretaris Tim Perencana Gol.III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Honor Anggota Tim Perencana Non PNS ( 1 orang ) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honor Ketua Tim Plaksana Gol.III 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Honor Sekretaris Tim Pelaksana Gol. III 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>Honor Anggota Tim Pelaksana Gol.I 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00</p> <p>Honor Anggota Tim Pelakssana Non PNS ( 6 orang ) 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Honor Ketua Tim Pengawas Gol. III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honor Anggota Tim Pengawas Non PNS 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Biaya lain-lain</p> <p>Penggandaan Dokumentasi 485 lembar x 200,00 = 97.000,00</p> <p>Cetak Foto Dokumentasi 28 lembar x 3.000,00 = 84.000,00</p> <p>Belanja spanduk papan kegiatan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>3 buah x 25.000,00 = 75.000,00            Belanja Makan minum rapat kegiatan            20 orang x 20.000,00 = 400.000,00            Pembuatan Prasasti 40x40 cm. Granit            3 buah x 300.000,00 = 900.000,00            Belanja Material Posyandu RW.04            pasir pasang            18 m3 x 275.880,00 = 4.965.840,00            Semen PC            2,400 Kg x 1.300,00 = 3.120.000,00            Batako besar 8x20x30            500 buah x 2.100,00 = 1.050.000,00            Leramik lantai 30x30 cm KW 1 Putih Polos Mulia            30 m2 x 50.000,00 = 1.500.000,00            Keramik 20x25 cm KM KW 1 DN Putih Polos Mulia            7 m2 x 60.000,00 = 420.000,00            Pntu PVC            1 set x 265.000,00 = 265.000,00            Kunci KM Bulat Kualitas biasa            1 buah x 45.000,00 = 45.000,00            Glass Block DN 20 x 20            14 buah x 25.000,00 = 350.000,00            Cat tembok Vinilex 5 Kg            2 galon x 120.000,00 = 240.000,00            Besi beton 8 mm            10 batang x 31.000,00 = 310.000,00            Ring 8 x 12 cm            1 ikat x 65.000,00 = 65.000,00            Kawat tali            9 Kg x 1.724,00 = 15.516,00            Paku 5 cm 7 cm            3 kg x 16.500,00 = 49.500,00            Kusen aluminium Natural 1,3 mm t=1,3 mm (4")            3 m1 x 130.328,00 = 390.984,00            Kaca Polos 3 mm ( ASASI )            3 m2 x 74.603,00 = 223.809,00            Daun Jendela Aluminium Natural ( Tanpa kaca &amp; acecoris )             2 m2 x 29.082,00 = 43.623,00            Ventilasi dari bata            9 buah x 7.000,00 = 63.000,00            Rangka atap baja ringan            30 M2 x 135.000,00 = 4.050.000,00            Penutup Genteng Metal Hana            30 M2 x 203.500,00 = 6.105.000,00            Bahan plafon asbes semen 5 mm            25 m2 x 33.910,00 = 847.750,00            Piva PVC diameter 25 mm 3/4"            8 batang x 25.000,00 = 200.000,00            Piva PVC dameter 20 mm 1/2"            8 batang x 18.000,00 = 144.000,00            Saringan Air Lt.KM stain stel FlourDrain            1 buah x 28.738,00 = 28.738,00            Knee (L) 1/2"</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 buah x 2.500,00 = 30.000,00 Kneer (L) 3/4" 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00 Closet jongkok porselin warna TOTO 1 buah x 306.629,00 = 306.629,00 Wastafel lengkap TOTO LW 230 1 buah x 474.656,00 = 474.656,00 Tempat sabun porselin 1 buah x 39.000,00 = 39.000,00 Shok 3/4" 1 buah x 6.225,00 = 6.225,00 Shok drat dalam 1/2" 1 buah x 3.000,00 = 3.000,00 Stop kran 2" KIT 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 Septictank 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Papan cor 15 lembar x 50.000,00 = 750.000,00 Pagae BRC lengkap tiang ( tanpa pondasi ) 22 m2 x 170.000,00 = 3.740.000,00 water Plofing Elmusion 20 kg x 55.200,00 = 1.104.000,00 Sealant 80 gram 12 tube x 12.000,00 = 144.000,00 lem isarplas 2 kaleng x 35.000,00 = 70.000,00 Belanja Matrial Posyandu RW.13 Pasir pasang 18 m3 x 275.880,00 = 4.965.840,00 Semen pc 2,600 kg x 1.300,00 = 3.380.000,00 Batako besar 8x20x30 770 buah x 2.100,00 = 1.617.000,00 Keramik lantai 30x30 KW 1 DW putih polos mulia 10 m2 x 50.000,00 = 500.000,00 Keramik dingding 20x25 cm KW 1 DN putih polos mulia 12 m2 x 60.000,00 = 720.000,00 Pintu PVC 1 set x 265.000,00 = 265.000,00 Kunci KM bulat kualitas biasa 1 buah x 45.000,00 = 45.000,00 Besi beton 10 mm 10 batang x 65.000,00 = 650.000,00 Cat tembok vinilex 5 kg 2 galon x 120.000,00 = 240.000,00 Besi beton 8 mm 20 batang x 31.000,00 = 620.000,00 Ring 8x15 cm 1 ikat x 65.000,00 = 65.000,00 Kawat tali 4 kg x 1.724,00 = 6.896,00 Paku 5 cm, 7 cm 10 kg x 16.500,00 = 165.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kusen aluminium 1,3 mm t=1,3 mm(4")  3 m1 x 130.238,00 = 390.714,00  Kaca polos 3 mm (ASASI)  3 m2 x 74.603,00 = 223.809,00  Daun jendela aluminium Natural ( tanda kaca dan asecoris )    2 m2 x 29.082,00 = 43.623,00  Ventilasi dari Bata  10 buah x 7.000,00 = 70.000,00  Rangka atap baja ringan  32 m2 x 135.000,00 = 4.320.000,00  Penutup genteng metal hana  30 m2 x 203.500,00 = 6.105.000,00  Bahan plafon asbes semen 5 mm  25 mm x 33.910,00 = 847.750,00  Pipa PVC diameter 3"  5 batang x 85.000,00 = 425.000,00  Pipa PVC diameter 20 mm 1/2"  5 batang x 18.000,00 = 90.000,00  Saringan air LT.KM Stainstel Flour drain  1 buah x 28.738,00 = 28.738,00  Water Frofing Elmusion  20 Kg x 55.200,00 = 1.104.000,00  Closet Jongkok porselin warna TOTO  1 buah x 306.629,00 = 306.629,00  Wastafel lengkap TOTO LW.230  1 unit x 475.806,00 = 475.806,00  Temat sabun porselin  1 unit x 3.900,00 = 3.900,00  Stop kran 2" KIT  1 buah x 501.164,00 = 501.164,00  Septicktenk  1 unit x 1.521.869,00 = 1.521.869,00  Papan cor  15 lembar x 50.000,00 = 750.000,00  Paku triplek  1 kg x 20.152,00 = 20.152,00  Kaso meranti merah 5x7x4 cm  7 ikat x 212.658,00 = 1.488.606,00  GRC 4 mm  18 lembar x 50.578,00 = 910.404,00  Sealint 80 gram  12 Tube x 12.000,00 = 144.000,00  lem isarplas  2 kaleng x 35.000,00 = 70.000,00  Belanja Material Posyandu RW.18  Pasir pasang  12 m3 x 275.880,00 = 3.310.560,00  Semen PC  2,000 Kg x 1.300,00 = 2.600.000,00  Besi  10 batang x 75.000,00 = 750.000,00  Keramik lantai 30x30 cm  60 m2 x 60.000,00 = 3.600.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			keramik dinding 20x25 cm 12 m2 x 60.000,00 = 720.000,00 kemarik kamar mandi 6 m2 x 60.000,00 = 360.000,00 Pintu PVC 1 set x 265.000,00 = 265.000,00 cat tembok Vinilex 5 kg 2 galon x 120.000,00 = 240.000,00 Besi 10 mm 20 batang x 65.000,00 = 1.300.000,00 Besi beton dia 12 mm 23 batang x 72.000,00 = 1.656.000,00 Besi 6 mm 11 batang x 25.000,00 = 275.000,00 kawat tali 19 kg x 1.724,00 = 32.756,00 Paku 5 cm, 7 cm 17 kg x 16.500,00 = 280.500,00 Kusen jendela dan lubang angin 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Cat Kayu 3 kaleng x 50.000,00 = 150.000,00 Bata 9 m2 x 630.000,00 = 5.670.000,00 batu belah 2 m3 x 300.000,00 = 600.000,00 Batu Split 3 m3 x 325.000,00 = 975.000,00 Papan cor 12 lembar x 50.000,00 = 600.000,00 Pipa Paralon 3/4 inch 4 batang x 23.500,00 = 94.000,00 Pipa PVC 1/2 inch 4 batang x 17.500,00 = 70.000,00 Saringan air LT.KM Stainles stel 1 buah x 28.738,00 = 28.738,00 Closet Jongkok porselin warna TOTO 1 buah x 306.629,00 = 306.629,00 Kran air 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 Septictank 1 unit x 1.520.884,00 = 1.520.884,00 Wastafel lengkap TOTO LW.230 1 unit x 474.750,00 = 474.750,00 Tempat sabun 1 unit x 39.000,00 = 39.000,00 Glas Block DN 20x30 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Sambungan, knee, elbon 15 buah x 2.500,00 = 37.500,00 GRC 4 mm 10 lembar x 50.578,00 = 505.780,00 Semen instant 500 kg x 1.800,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 73 . 5 . 2 . 3 . 59 1.04 . 4.01.05 . 15 . 73 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	 40.010.733,00 40.010.733,00	Lem isarplas 2 kaleng x 35.000,00 = 70.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Kepanitiaan pengadaan Honor pejabat pembuat komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Swakelola Ketua tim perencana 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris tim perencana 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota tim perencana non PNS 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Ketua Tim Pelaksana 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Tim Pelaksana 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Tim Pelaksana PNS 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00 Anggota Tim Pelaksana Non PNS. 5 Orang 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00 Ketua Tim Pengawas 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Tim Pengawas Non PNS 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Biaya lain-lain Penggandaan dokumen 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Cetak foto dokumentasi 10 lembar x 3.000,00 = 30.000,00 Belanja papan kegiatan spanduk 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Belanja makan minum rapat Kegiatan 20 box x 20.000,00 = 400.000,00 Pembuatan Prasasti uk 40 x 40 cm. Granit 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Material RW.11 Pasir Pasang 27 m3 x 275.880,00 = 7.448.760,00 Semen PC/40 Kg 2,525 Kg x 1.300,00 = 3.282.500,00 Batu Split 50 m3 x 325.000,00 = 16.250.000,00 Papan Cor tebal 10 Ikat x 100.000,00 = 1.000.000,00 Paku Campur 5 cm dan 7 cm 2 Kg x 16.500,00 = 33.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 74</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p><b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Bantarjati</b></p> <p><b>Belanja Pegawai</b></p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>175.000.000,00</p> <p>3.150.000,00</p> <p>3.150.000,00</p> <p>3.150.000,00</p> <p>1.303.300,00</p> <p>982.500,00</p> <p>982.500,00</p>	<p>Bata Merah 300 buah x 750,00 = 225.000,00</p> <p>Ember 5 Buah x 12.500,00 = 62.500,00</p> <p>Benang 1 Ikat x 9.686,00 = 9.686,00</p> <p>Alat Bantu Pacul/cangkul &amp; Gagang 1 Buah x 1.279.287,00 = 1.279.287,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Bantarjati</b> <b>Keluaran : 1. Pembangunan Posyandu di Rw 16</b> <b>Target : 24 M2</b></p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PNS Honorarium PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Honorarium Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Snel Hekter Folio Buffalo 17 Buah x 3.500,00 = 59.500,00 Kwitansi Umum Uk Besar 3 Buku x 12.000,00 = 36.000,00 Trigonal Clip Uk Kecil 3 Dus x 3.000,00 = 9.000,00 Amplop Polos No.90 (Besar) 2 Dus x 18.000,00 = 36.000,00 Buku Agenda Uk Polio 2 Buku x 12.000,00 = 24.000,00 Balpoin 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Cuter L.500 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Cutter L 500 4 Dus x 8.000,00 = 32.000,00 Gunting Uk Besar 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Hekter Uk besar 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter Besar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Pak x 30.000,00 = 90.000,00 Lem stik 25 Gram 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	320.800,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	60.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Foto 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	220.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy 1,104 Lembar x 200,00 = 220.800,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	40.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan 8 Buku x 5.000,00 = 40.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	170.546.700,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	52.539.300,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	52.539.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan Posyandu di Rw.16 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pelaksana Ketua Gol.III 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Tim Pelaksana Sekretaris (Gol.III) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honor Tim Pelaksana Anggota PNS (Gol.III) 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor Tim Pelaksana Anggota PNS (Gol.II) 14 OH x 125.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana Non PNS 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua PNS (Gol.III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Tim Pengawas Anggota Non PNS 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00 Pasir 17 m3 x 275.000,00 = 4.675.000,00 Semen Pc 4,500 Kg x 1.300,00 = 5.850.000,00 Batako Besar 8x20x30 1,500 Buah x 2.100,00 = 3.150.000,00 Keramik Lantai 30x30 KW I DW Putih Polos Mulia 50 m2 x 50.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Keramik dinding 20x25 cm KM KW I DN Putih Polos  10 m<sup>2</sup> x 60.000,00 = 600.000,00  Pintu PVC  1 Set x 265.000,00 = 265.000,00  Kunci KM Bulat Kualitas Biasa  1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00  Glas Blok DN 20x20 (Kadaung)  14 Buah x 25.000,00 = 350.000,00  Cat Tembok Vinilex 5Kg  3 Galon x 120.000,00 = 360.000,00  Besi Beton 12mm  10 Batang x 31.000,00 = 310.000,00  Ring 8x12cm  1 Ikut x 65.000,00 = 65.000,00  Kawat Tali  9 Kg x 1.700,00 = 15.300,00  Paku 5 dan 7 cm  3 Kg x 14.000,00 = 42.000,00  Kusen Aluminium Natural 1.3 mm t=1,3mm(4')  5 m<sup>1</sup> x 130.000,00 = 663.000,00  Kaca Polos 3mm (ASASI)  2 m<sup>2</sup> x 75.000,00 = 135.000,00  Daun Jendela Aluminium Natural (Tanpa Kaca &amp; Accesoris)</p> <p>15 m<sup>2</sup> x 30.000,00 = 450.000,00  Ventilasi dari bata  9 Buah x 7.000,00 = 63.000,00  Rangkap Atap Baja Ringan  30 m<sup>2</sup> x 135.000,00 = 4.050.000,00  Penutup Genteng metal hana  30 m<sup>2</sup> x 205.000,00 = 6.150.000,00  Bahan Plapond asbes semen 5mm  25 m<sup>2</sup> x 33.000,00 = 825.000,00  Pipa PVC diameter 25mm 3/4"  7 Batang x 25.000,00 = 175.000,00  Pipa PVC diameter 20mm 1/2"  8 Batang x 18.000,00 = 144.000,00  Saringan Air Lt KM Stenlis Steel  12 Buah x 2.500,00 = 30.000,00  Keni (L) 1/2inch  12 Buah x 2.500,00 = 30.000,00  Keni (L) 3/4inc  2 Buah x 5.000,00 = 10.000,00  Closet jongkok Porselin Warna Toto  1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00  Wastafel lengkap ToTo LW 230  1 Unit x 474.000,00 = 474.000,00  Tempat Sabut Poslin  1 Unit x 39.000,00 = 39.000,00  Shok 3/4 inc  1 Buah x 6.000,00 = 6.000,00  Shok drat dalam 1/2inc  1 Buah x 3.000,00 = 3.000,00  Stop Kran 2" KIT</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 3 . 59</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04</p>	<p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa</p>	<p>78.777.000,00</p> <p>78.777.000,00</p>	<p>1 Buah x 500.000,00 = 500.000,00  Septi tank  1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00  Papan Cor  15 Lembar x 50.000,00 = 750.000,00  Pagar BRC Lengkap Tiang (Tanpa Pondasi)  22 m x 170.000,00 = 3.740.000,00  Water Profing el musion  20 kg x 55.000,00 = 1.100.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Betonisasi Jalan setapak di RW.05  Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honor Tim Perencana Ketua Gol. III  1 OH x 200.000,00 = 200.000,00  Honor Tim Perencana Sekretaris (Gol.III)  2 OH x 175.000,00 = 350.000,00  Honor Tim Perencana Anggota PNS Gol. II  2 OH x 125.000,00 = 250.000,00  Honor Tim Perencana (anggota Non PNS)  2 OH x 100.000,00 = 200.000,00  Honor Tim Pelaksana Ketua (Gol.III)  7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00  Honor Tim Pelaksana Sekretaris (Gol.III)  7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00  Tim Pelaksana Anggota PNS (Gol.III)  7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00  Honor Tim Pelaksana Anggota PNS (Gol.II)  14 OH x 125.000,00 = 1.750.000,00  Honor Tim Pelaksana Anggota Non PNS  42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00  Honor Tim Pengawas Ketua (Gol.III)  7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00  Honor Tim Pengawas Anggota Non PNS  7 OH x 100.000,00 = 700.000,00  Pengadaan bahan material Pasir Urug  20 m3 x 220.000,00 = 4.400.000,00  Pengadaan Bahan Material Pasir Pasir Beton  15 m3 x 325.000,00 = 4.875.000,00  Pengadaan Bahan Material Batu Split  17 m3 x 250.000,00 = 4.250.000,00  Besi Hollo 4x4  12 Batang x 321.000,00 = 3.852.000,00  Semen Pc  5,200 Kg x 1.300,00 = 6.760.000,00  Benang  6 Rol x 20.000,00 = 120.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengadaan alat bantu Cangkul 2 Buah x 80.000,00 = 160.000,00 Pengadaan Alat Bantu Pengki 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Pengadaan alat bantu Sendok Semen 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Pengadaan alat bantu sekop 2 Buah x 70.000,00 = 140.000,00 Ayakan Pasir dan Rangka 5 buah x 5.000,00 = 25.000,00 Pengadaan alat bantu Ember Aduk Besar 6 Buah x 10.000,00 = 60.000,00 Belanja Prasasti Ukuran 30x40 cm Bahan Geranit 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Betonisasi Jalan setapak di RW.03 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Ketua (Gol. III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Sekretaris (Gol.III) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Anggota PNS Gol.III ) 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Anggota PNS (Gol.II) 14 OH x 125.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Anggota Non PNS 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Ketua PNS) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Tim Pengawas(Anggota Non PNS) 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00 Pengadaan bahan material pasir urug 15 m3 x 220.000,00 = 3.300.000,00 Pengadaan bahan material Pasir beton 20 m3 x 325.000,00 = 6.500.000,00 Pengadaan bahan material batu Split 20 m3 x 250.000,00 = 5.000.000,00 Besi Hollo 4x4 20 m3 x 321.000,00 = 6.420.000,00 Pengadaan bahan material Semen Pc 5,200 Kg x 1.300,00 = 6.760.000,00 Pengki 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Sendok Semen 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Ayakan Pasir dan Rangka 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00 Ember Aduk Kecil 6 Buah x 10.000,00 = 60.000,00 Belanja Prasasti Ukuran 3x4 cm

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	39.230.400,00	1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 74 . 5 . 2 . 3 . 67 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Air Kotor	39.230.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Pembangunan Saluran Air di Rw 09 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasi Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pelaksana Ketua (Gol.III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Tim Pelaksana Sekretaris (Gol. III) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honor Tim Pelaksana Anggota PNS (Gol.III) 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor Tim Pelaksana Anggota PNS (Gol.II) 14 OH x 125.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana Anggota Non PNS 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Tim Pengawas PNS Gol. III 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Tim Pengawas Non PNS 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00 Pasir 31 m3 x 275.000,00 = 8.525.000,00 Seplit 15 m3 x 250.000,00 = 3.750.000,00 Buis Beton 30 cm 160 m3 x 51.000,00 = 8.160.000,00 Semen Pc 4,000 Kg x 1.300,00 = 5.200.000,00 Bata Merah 1,463 Buah x 800,00 = 1.170.400,00 Belanja Prasasti Batu Granit Uk.40x40 cm 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 75	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Cibuluh</b>	175.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cibuluh</b>
			<b>Keluaran : Pembangunan MCK di RW 03</b>
			<b>Target : 30 m2</b>
1.04 . 4.01.05 . 15 . 75 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.150.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 75 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 75 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honor Pengelola Kegiatan
			PPTK
			3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00
			Staf PPTK
			3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 75 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.531.500,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 75 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	990.500,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 75 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	990.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gr 10 Rim x 50.000,00 = 500.000,00 Tinta Printer Merk Epson T 6641 (Black) 2 Buah x 125.000,00 = 250.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 175.000,00 = 175.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 32.750,00 = 65.500,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 75 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	541.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 75 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	441.000,00	Fotocopy 2,205 Lembar x 200,00 = 441.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 75 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	Penjilidan 20 Buah x 5.000,00 = 100.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 75 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	170.318.500,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 75 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	49.849.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 75 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	49.849.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan MCK di RW 03 Honorarium Ketua Tim Perencana (PNS Gol III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana (PNS Gol III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana (2 orang NON PNS) 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana (PNS Gol III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana (PNS Gol III) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (3 orang PNS Gol II) 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (6 orang NON PNS) 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas (PNS Gol III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas (PNS Gol III) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Pembuatan Prasasti Kegiatan uk 30cm x30cm Bahan Marmar 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Batu Belah 4 m3 x 200.000,00 = 800.000,00 Belanja Pasir Pasang Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 75 . 5 . 2 . 3 . 67</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 75 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03</p>	<p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor</p>	<p>120.469.500,00</p> <p>120.469.500,00</p>	<p>26 m3 x 275.000,00 = 7.150.000,00            Belanja Split            2 m3 x 340.000,00 = 680.000,00            Semen PC            3,500 kg x 1.240,00 = 4.340.000,00            Belanja Besi Beton Diameter 8 mm            12 Batang x 44.000,00 = 528.000,00            Belanja Besi Beton Diameter 6 mm            6 Batang x 28.000,00 = 168.000,00            Belanja Kawat Beton            6 kg x 19.000,00 = 114.000,00            Belanja Kayu Kaso Kamper 4x6x4            5 batang x 105.000,00 = 525.000,00            Belanja Kayu Kaso 5/7            11 batang x 50.000,00 = 550.000,00            Belanja Bambu            14 batang x 20.000,00 = 280.000,00            Belanja Hebel 7,5 cm            8 m3 x 700.000,00 = 5.600.000,00            Belanja Papan Cor            38 lembar x 15.000,00 = 570.000,00            Belanja Semen Instan            4 zak x 100.000,00 = 400.000,00            Belanja Baja Ringan dan Genteng Metal Berpasir            26 m2 x 180.000,00 = 4.644.000,00            Belanja Keramik Lantai Uk 30cm x 30cm            40 m2 x 70.000,00 = 2.800.000,00            Belanja Kloset Jongkok Porselin warna TOTO            2 unit x 300.000,00 = 600.000,00            Belanja Pintu PVC            4 set x 300.000,00 = 1.200.000,00            Honorarium Pejabat Pengadaan            1 OP x 150.000,00 = 150.000,00            Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan            1 OP x 150.000,00 = 150.000,00            Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen            1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pembangunan Saluran Air di RW 3            Honorarium Ketua Tim Perencana (PNS Gol III)            2 OH x 200.000,00 = 400.000,00            Honorarium Sekretaris Tim Perencana (PNS Gol III)            2 OH x 175.000,00 = 350.000,00            Honorarium Anggota Tim Perencana ( 2 Orang Non PNS )            4 OH x 100.000,00 = 400.000,00            Honorarium Ketua Tim Pelaksana (PNS Gol. III)            8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00            Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana (PNS Gol. III)            8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00            Honorarium Anggota Tim Pelaksana (3 Orang PNS Gol III)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00  Honorarium Anggota Tim Pelaksana (6 Orang Non PNS)  48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00  Honorarium Ketua Tim Pengawas (PNS Gol III)  8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00  Honorarium Anggota Tim Pengawas (PNS Gol III)  8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00  Belanja Pembuatan Prasasti Kegiatan uk 30 cm x 30 cm Bahan Marmer  1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00  Belanja Semen PC  5,500 kg x 1.240,00 = 6.820.000,00  Belanja Pasir Pasang Kali  35 m3 x 275.000,00 = 9.625.000,00  Belanja Buis Beton Diameter 20 cm  200 m1 x 75.000,00 = 15.000.000,00  Belanja Bata Merah  2,666 Buah x 750,00 = 1.999.500,00  Honorarium Pejabat Pengadaan  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Pembangunan Saluran Air RW 2  Honorarium Ketua Tim Perencana (PNS Gol III)  2 OH x 200.000,00 = 400.000,00  Honorarium Sekretaris Tim Perencana (PNS Gol III)  2 OH x 175.000,00 = 350.000,00  Honorarium Anggota Tim Perencana ( 2 Orang Non PNS)  4 OH x 100.000,00 = 400.000,00  Honorarium Ketua Tim Pelaksana (PNS Gol III)  5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00  Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana (PNS Gol III)  5 OH x 175.000,00 = 875.000,00  Honorarium Anggota Tim Pelaksana (3 Orang PNS Gol II)  15 OH x 125.000,00 = 1.875.000,00  Honorarium Anggota Tim Pelaksana (6 Orang Non PNS)  30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00  Honorarium Ketua Tim Pengawas (PNS Gol III)  5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00  Honorarium Anggota Tim Pengawas (PNS Gol III)  5 OH x 150.000,00 = 750.000,00  Belanja Pembuatan Prasasti Kegiatan uk 30 cm x 30 cm Bahan Marmer  1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00  Belanja Semen PC  5,200 kg x 1.240,00 = 6.448.000,00  Belanja Pasir Pasang Kali  29 m3 x 275.000,00 = 7.975.000,00  Belanja Pipa PVC Diameter 40 mm  10 Batang x 39.000,00 = 390.000,00  Belanja Bata Merah  1,336 Buah x 750,00 = 1.002.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 76</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 76 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 76 . 5 . 2 . 1 . 01</p>	<p><b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kedung Halang</b></p> <p><b>Belanja Pegawai</b></p> <p>Honorarium PNS</p>	<p>175.000.000,00</p> <p>3.150.000,00</p> <p>3.150.000,00</p>	<p>Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pembangunan Saluran Air RW 4</p> <p>Honorarium Ketua Tim Perencana (PNS Gol III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honorarium Sekretaris Tim Perencana (PNS Gol III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Honorarium Anggota Tim Perencana (2 Orang Non PNS) 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honorarium Ketua Tim Pelaksana (PNS Gol III) 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana (PNS Gol III) 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00</p> <p>Honorarium Anggota Tim Pelaksana (3 Orang PNS Gol II) 15 OH x 125.000,00 = 1.875.000,00</p> <p>Honoarium Anggota Tim Pelaksana ( 6 Orang Non PNS) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Honorarium Ketua Tim Pengawas (PNS Gol III) 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Honorarium Anggota Tim Pengawas (PNS Gol III) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00</p> <p>Belanja Pembuatan Prasasti Kegiatan uk 30 cm x 30 cm Bahan Marmer 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Semen PC 6,700 Kg x 1.240,00 = 8.308.000,00</p> <p>Belanja Pasir Pasang Kali 35 m3 x 275.000,00 = 9.625.000,00</p> <p>Belanja Buis Beton Diameter 20 cm 200 m1 x 75.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Belanja Bata Merah 2,636 Buah x 750,00 = 1.977.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kedung Halang</b></p> <p><b>Keluaran : Bertambahnya Jalan Lingkungan Beton RW.06</b></p> <p><b>Target : 204 m2</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 76 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 76 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.000.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 76 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 76 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas Folio HVS 70 gr 10 rim x 48.000,00 = 480.000,00 Tinta Printer Warna Refill T6642, T6643, T6644 3 botol x 130.000,00 = 390.000,00 Tinta Printer Hitam Refill T6641 1 botol x 130.000,00 = 130.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 76 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	170.850.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 76 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	82.630.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 76 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	82.630.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan Jalan/Betonisasi RW.06 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Perencana - Ketua (Gol.III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Tim Perencana - Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Perencana - Anggota PNS (Gol. II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Perencana - Anggota Non PNS 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pelaksana - Ketua (Gol.III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekretaris (Gol.III) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota PNS(Gol. III) 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota PNS (Gol. II) 14 OH x 125.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota Non PNS 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua (Gol.III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota PNS (Gol.I) 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00 Belanja Cetak Foto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Belanja Fotocopy 160 lembar x 200,00 = 32.000,00 Penjilidan Dokumen 2 dokumen x 5.000,00 = 10.000,00 Pengadaan Bahan dan Material - Batu Split 20 m3 x 250.000,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Bahan Material - Pasir Beton 20 m3 x 325.000,00 = 6.500.000,00 Pengadaan Bahan Material - Semen PC 13,200 kg x 1.300,00 = 17.160.000,00 Pengadaan Bahan Material - Papan Cor 25 buah x 25.000,00 = 625.000,00 Pengadaan Alat Bantu - Cangkul 2 buah x 85.000,00 = 170.000,00 Pengadaan Alat Bantu - Linggis 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Pengadaan Alat Bantu - Sekop 2 buah x 70.000,00 = 140.000,00 Pengadaan Alat Bantu - Ember 8 buah x 8.000,00 = 64.000,00 Pengadaan Alat Bantu - Pengki 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Pengadaan Alat Bantu - Tali Rami 4 roll x 5.000,00 = 20.000,00 Pengadaan Alat Bantu - Sendok Semen 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Prasasti Batu Granit Uk. 40 x 40 cm 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00 Pengadaan Bahan material- Besi 10 mm 4 Batang x 70.000,00 = 280.000,00 Pengadaan bahan material- obat pengeras cor 36 kaleng x 50.000,00 = 1.800.000,00 Pembangunan Jalan/Betonisasi + Railing RW.07 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pelaksana - Ketua (Gol.III) 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tim - Sekretaris (Gol.III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota PNS (Gol.III) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota PNS (Gol.II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota Non PNS 36 OH x 100.000,00 = 3.600.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua (Gol.III) 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota (Gol.I) 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 76 . 5 . 2 . 3 . 67</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 76 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03</p>	<p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor</p>	<p>88.220.000,00</p> <p>88.220.000,00</p>	<p>Belanja Cetak Foto 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00</p> <p>Belanja Fotocopy 150 lembar x 200,00 = 30.000,00</p> <p>Belanja Penjilidan Dokumen 2 dokumen x 5.000,00 = 10.000,00</p> <p>Pengadaan Bahan dan Material - Batu Split 15 m<sup>3</sup> x 250.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Pengadaan Bahan Material - Pasir Beton 15 m<sup>3</sup> x 325.000,00 = 4.875.000,00</p> <p>Pengadaan Bahan Material - Semen PC 5,560 kg x 1.300,00 = 7.228.000,00</p> <p>Pengadaan Bahan Material - Papan Cor 40 buah x 25.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja Prasasti Batu Granit Uk. 40 x 40 cm 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Pengadaan bahan material - besi 10 mm 10 batang x 70.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pengadaan bahan material - pipa besi 2 inch 30 batang x 226.000,00 = 6.780.000,00</p> <p>pengadaan bahan material - cat besi 15 kg x 44.000,00 = 660.000,00</p> <p>Pengadaan bahan material - obat pengeras cor 20 kaleng x 50.000,00 = 1.000.000,00</p> <hr/> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pembangunan Saluran Air RW.05</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor Tim Pelaksana - Ketua (Gol.III) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Honor Tim Pelaksana - Sekretaris (Gol.III) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Honor Tim Pelaksana - Anggota PNS (gol.III) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honor Tim Pelaksana - Anggota PNS (Gol.II) 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honor Tim Pelaksana - Anggota Non PNS 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Honor Tim Pengawas - Ketua (Gol.III) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Honor Tim Pengawas - Anggota (Gol.I) 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Penjilidan Dokumen 2 dokumen x 5.000,00 = 10.000,00</p> <p>Belanja Fotocopy 150 lembar x 200,00 = 30.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Cetak Foto  30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00  Pengadaan Bahan Material - besi 10 mm  175 batang x 70.000,00 = 12.250.000,00  Pengadaan Bahan Material - Pasir beton  15 m3 x 325.000,00 = 4.875.000,00  Pengadaan Bahan Material - Semen PC  5,280 kg x 1.300,00 = 6.864.000,00  Belanja Prasasti Batu Granit Uk. 40 x 40 cm  1 buah x 350.000,00 = 350.000,00  Pengadaan bahan material - batu split 2/3  15 m3 x 250.000,00 = 3.750.000,00  Pengadaan bahan material - triplek 6 mm  20 lembar x 85.000,00 = 1.700.000,00  pengadaan bahan material - kaso 4x6  30 batang x 38.000,00 = 1.140.000,00  Pengadaan bahan material - kaso 5x7  15 batang x 48.000,00 = 720.000,00  Pengadaan bahan material - Obat pengeras cor  15 kaleng x 50.000,00 = 750.000,00  Pembangunan Saluran Air RW.02  Honor Pejabat Pengadaan  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honor Pejabat Pembuat Komitmen  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honor Tim Pelaksana - Ketua (Gol.III)  5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00  Honor Tim Pelaksana - Sekretaris (Gol.III)  5 OH x 175.000,00 = 875.000,00  Honor Tim Pelaksana - Anggota PNS (Gol.III)  5 OH x 150.000,00 = 750.000,00  Honor Tim Pelaksana - Anggota PNS (Gol.II)  10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00  Honor Tim Pelaksana - Anggota Non PNS  30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00  Honor Tim Pengawas - Ketua (Gol.III)  5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00  Honor Tim Pengawas - Anggota (Gol.I)  5 OH x 100.000,00 = 500.000,00  Belanja Cetak Foto  30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00  Belanja Fotocopy  150 lembar x 200,00 = 30.000,00  Belanja Penjilidan Dokumen  2 dokumen x 5.000,00 = 10.000,00  Pengadaan Bahan Material - Besi 10 mm  82 batang x 70.000,00 = 5.740.000,00  Pengadaan Bahan Material - Pasir Beton  7 m3 x 325.000,00 = 2.275.000,00  Pengadaan Bahan Material - Semen PC  2,200 kg x 1.300,00 = 2.860.000,00  Pengadaan Alat Bantu - Cangkul</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 buah x 85.000,00 = 170.000,00  Pengadaan Alat Bantu - Linggis  1 buah x 50.000,00 = 50.000,00  Pengadaan Alat Bantu - Sekop  2 buah x 70.000,00 = 140.000,00  Pengadaan Alat Bantu - Ember  3 buah x 8.000,00 = 24.000,00  Pengadaan Alat Bantu - Pengki  1 buah x 25.000,00 = 25.000,00  Pengadaan Alat Bantu - Tali Rami  4 roll x 5.000,00 = 20.000,00  Pengadaan Alat Bantu - Sendok Semen  2 buah x 13.000,00 = 26.000,00  Belanja Prasasti Batu Granit Uk. 40 x 40 cm  1 buah x 350.000,00 = 350.000,00  Pengadaan Bahan Material - Batu split 2/3  7 M3 x 250.000,00 = 1.750.000,00  Pengadaan bahan material - Triplek 6 mm  10 lembar x 85.000,00 = 850.000,00  Pengadaan bahan material - Kaso 4x6  15 batang x 38.000,00 = 570.000,00  Pengadaan bahan material - Kaso 5x7  10 batang x 48.000,00 = 480.000,00  Pengadaan bahan material - Obat pengeras cor  8 kaleng x 50.000,00 = 400.000,00  Pembangunan Saluran Air / Sodetan RW.07  Honor Pejabat Pengadaan  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honor Pejabat Pembuat Komitmen  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honor Tim Pelaksana - Ketua (Gol. III)  4 OH x 200.000,00 = 800.000,00  Honor Tim Pelaksana - Sekretaris Gol. III  4 OH x 175.000,00 = 700.000,00  Honor Tim Pelaksana - Anggota Gol. III  4 OH x 150.000,00 = 600.000,00  Honor Tim Pelaksana - Anggota Gol. II  8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00  Honor Tim Pelaksana - Anggota Non PNS  24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00  Honor Tim Pengawas - Ketua Gol. III  4 OH x 200.000,00 = 800.000,00  Honor Tim Pengawas - Anggota Gol. I  4 OH x 100.000,00 = 400.000,00  Belanja Cetak Foto  30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00  Belanja Fotocopy  150 lembar x 200,00 = 30.000,00  Belanja Penjilidan Dokumen  2 dokumen x 5.000,00 = 10.000,00  Pengadaan Bahan Material - Besi 12 mm  35 batang x 100.000,00 = 3.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 77	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Ciparigi</b>	175.000.000,00	Pengadaan Bahan Material - Pasir Beton 5 m3 x 325.000,00 = 1.625.000,00 Pengadaan Bahan Material - Batu Split 2/3 5 m3 x 250.000,00 = 1.250.000,00 Pengadaan Bahan Material - Semen 1,670 kg x 1.300,00 = 2.171.000,00 Pengadaan Bahan Material - Triplek 6 mm 4 lembar x 85.000,00 = 340.000,00 Pengadaan Bahan Material - Kaso 4x6 5 batang x 38.000,00 = 190.000,00 Pengadaan Bahan Material - Kaso 5x7 5 batang x 48.000,00 = 240.000,00 Pengadaan Bahan Material - Obat Pengeras Cor 6 kaleng x 50.000,00 = 300.000,00 Prasasti Batu Granit 30 x 40 cm 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Ciparigi</b> <b>Keluaran : Pembangunan Saluran Air Rw. 02</b> <b>Target : 200 m 1</b>
1.04 . 4.01.05 . 15 . 77 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.950.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 77 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.950.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 77 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Honorarium Pelaksanaan Pengelolaan Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 77 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honor Pejabat Pembuat Komitmen 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 77 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.089.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 77 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.089.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 77 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.089.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 Gram 6 Rim x 42.000,00 = 252.000,00 Stop Map Polio 30 buah x 1.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Black Refill 4 buah x 30.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 77 . 5 . 2 . 3</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 77 . 5 . 2 . 3 . 67</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 77 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03</p>	<p><b>Belanja Modal</b></p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor</p>	<p></p> <p>168.961.000,00</p> <p>168.961.000,00</p> <p>168.961.000,00</p>	<p>Tinta Printer Warna Refill 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00</p> <p>Map snalhektek Folio Biasa 18 buah x 1.000,00 = 18.000,00</p> <p>Hekter uk. Kecil 6 Buah x 11.500,00 = 69.000,00</p> <p>Isi Hekter Kecil 4 buah x 40.000,00 = 160.000,00</p> <p>Ordner kertas folio 5 Buah x 14.000,00 = 70.000,00</p> <p>Blinder Clip Ukuran Kecil 5 Dus x 13.000,00 = 65.000,00</p> <p>Buku Kwitansi Besar 1 Buku x 5.000,00 = 5.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honor Tim Swakelola Perencana Pembangunan Saluran Air RW. 02</p> <p>Ketua Gol III 1 Org 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 1 Org 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota Gol III 1 Org 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota Gol II 2 Org 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00</p> <p>Honor Tim Swakelola Pelaksana Pembangunan Saluran Air RW. 02</p> <p>Ketua Gol III 1 Org 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 1 Org 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00</p> <p>Anggota Gol II 3 Org 15 OH x 125.000,00 = 1.875.000,00</p> <p>Anggota Non-PNS 6 Org 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honor Tim Pengawas Perencana Pembangunan Saluran Air RW. 02</p> <p>Ketua Gol III 1 Org 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Anggota Gol III 1 Org 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00</p> <p>Biaya Material Perencana Pembangunan Saluran Air RW. 02</p> <p>Pasir Pasang 22 m3 x 220.000,00 = 4.840.000,00</p> <p>Pasir Urug 7 m3 x 250.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Bata Merah Kis 1 1,250 bh x 1.100,00 = 1.375.000,00</p> <p>Grafel Beton Ukuran 30 cm</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>200 bh x 70.000,00 = 14.000.000,00  Semen  4,800 Kg x 1.300,00 = 6.240.000,00  Honor Tim Swakelola Perencana Pembangunan Saluran Air RW. 03  Ketua Gol III 1 Org  1 OH x 250.000,00 = 250.000,00  Sekretaris Gol III 1 Org  1 OH x 175.000,00 = 175.000,00  Anggota Gol III 1 Org  1 OH x 150.000,00 = 150.000,00  Anggota Gol II 2 Org  2 OH x 125.000,00 = 250.000,00  Honor Tim Pelaksana Pembangunan Saluran Air RW. 03  Ketua Gol III 1 Org  5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00  Sekretaris Gol III 1 Org  5 OH x 175.000,00 = 875.000,00  Anggota Gol II 3 Org  15 OH x 125.000,00 = 1.875.000,00  Anggota Non-PNS 6 Org  60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00  Honor Tim Pengawas Perencana Pembangunan Saluran Air RW. 03  Ketua Gol III 1 Org  5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00  Anggota Gol III 1 Org  5 OH x 150.000,00 = 750.000,00  Honor Biaya Material Perencana Pembangunan Saluran Air RW. 03  Pasir Pasang  23 m3 x 220.000,00 = 5.060.000,00  Pasir Urug  7 m3 x 250.000,00 = 1.750.000,00  Bata Merah Kls 1  1,250 bh x 1.100,00 = 1.375.000,00  Grafel Beton Ukuran 30 cm  200 buah x 70.000,00 = 14.000.000,00  Semen  4,045 Kg x 1.300,00 = 5.258.500,00  Honor Tim Swakelola Perencana Pembangunan Saluran Air RW. 08  Ketua Gol III 1 Org  1 OH x 250.000,00 = 250.000,00  Sekretaris Gol III 1 Org  1 OH x 175.000,00 = 175.000,00  Anggota Gol III 1 Org  1 OH x 150.000,00 = 150.000,00  Anggota Gol II 2 Org  2 OH x 125.000,00 = 250.000,00  Honor Tim Pelaksana Pembangunan Saluran Air RW. 08  Ketua Gol III 1 Org  5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00  Sekretaris Gol III 1 Org</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>5 OH x 175.000,00 = 875.000,00            Anggota Gol II 3 Org            15 OH x 125.000,00 = 1.875.000,00            Anggota Non-PNS 6 Org            60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00            Honor Tim Pengawas Pembangunan Saluran Air RW. 08            Ketua 1 Org Gol III            5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00            Anggota 1 Org Gol III            5 OH x 150.000,00 = 750.000,00            Biaya Material Pembangunan Saluran Air RW. 08            Pasir Pasang            28 m3 x 220.000,00 = 6.160.000,00            Pasir Urug            10 m3 x 250.000,00 = 2.500.000,00            Bata Merah Kls 1            1,750 bh x 1.100,00 = 1.925.000,00            Grafel Beton Ukuran 30 cm            250 buah x 70.000,00 = 17.500.000,00            Semen            4,730 Kg x 1.300,00 = 6.149.000,00            Honor Tim Perencana Pembangunan Saluran Air Rw. 10            Ketua Gol III 1 Org            1 OH x 250.000,00 = 250.000,00            Sekretaris Gol III 1 Org            1 OH x 175.000,00 = 175.000,00            Anggota Gol III 1 Org            1 OH x 150.000,00 = 150.000,00            Anggota Gol II 2 Org            2 OH x 125.000,00 = 250.000,00            Honor Tim Pelaksana Pembangunan Saluran Air Rw. 10            Ketua Gol III 1 Org            5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00            Sekretaris Gol III 1 Org            5 OH x 175.000,00 = 875.000,00            Anggota Gol II 3 Org            15 OH x 125.000,00 = 1.875.000,00            Anggota Non-PNS 6 Org            60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00            Honor Tim Pengawas Pembangunan Saluran Air Rw. 10            Ketua Gol III 1 Org            5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00            Anggota Gol III 1 Org            5 OH x 150.000,00 = 750.000,00            Biaya Material Pembangunan Saluran Air Rw. 10            Pasir Pasang            23 m3 x 220.000,00 = 5.060.000,00            Pasir Urug            7 m3 x 250.000,00 = 1.750.000,00            Bata Merah Kls 1            1,252 buah x 1.100,00 = 1.377.200,00            Grafel Beton Ukuran 30 cm            200 buah x 70.000,00 = 14.000.000,00            Semen</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Ciluar</b>	175.000.000,00	4,301 Kg x 1.300,00 = 5.591.300,00 <b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kelurahan Ciluar <b>Keluaran :</b> Terciptanya Tata Ruang Lingkungan Kelurahan Yang Aman dan Nyaman <b>Target :</b> 90 %
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.650.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.650.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.650.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.100.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Alat Tulis Kantor - Pengelola Kegiatan Amplop Polos No.90 S 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00 Binder Clip No.260 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Binder Clip No.155 4 Dus x 7.000,00 = 28.000,00 Hekter No.3 Besar 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter No.3 2 Dus x 5.000,00 = 10.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 4 Rim x 45.000,00 = 180.000,00 Lem Stick Ukuran 25 gr 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 25 Buah x 2.000,00 = 50.000,00 Schnelehtermap Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Ordnermap Folio 4 Buah x 17.500,00 = 70.000,00 Tinta Printer HP 802 Black 2 Buah x 170.000,00 = 340.000,00 Tinta Printer HP 802 Colour 1 Buah x 190.000,00 = 190.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan - Fotocopy Fotocopy 2,500 Lembar x 200,00 = 500.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.400.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pengelola Kegiatan Snack Rapat 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Rapat Koordinasi Tim Swakelola Tingkat Kelurahan Snack Rapat 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	166.250.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	50.000.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Perencana Ketua (PNS - Gol.III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (PNS - Gol.III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Non PNS ) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Ketua (PNS - Gol.III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (PNS - Gol.III) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota PNS ( 3 orang x 10 OH) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Non PNS ( 6 orang x 10 OH) 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pengawas Ketua (PNS - Gol,III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota ( Non PNS ) 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Belanja Prasasti Kegiatan - Ukuran 40 x 40 cm 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan / Fotocopy Dokumen / Laporan 250 Lembar x 200,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Bahan Matrial - Pengadaan Bangunan Posyandu di RW.002</p> <p>Batu Split 8 m3 x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Hebel/Bata Putih 6 M3 x 650.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>Batu Belah Pondasi 4 m3 x 325.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>Pasir Beton 12 m3 x 350.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Semen 70 Zak x 65.000,00 = 4.550.000,00</p> <p>Besi 10 mm 30 btg x 48.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Besi Slop/Cakar Ayam Uk. 50x50 8 Batang x 50.000,00 = 400.000,00</p> <p>Cin-cin Uk.10x20 400 Buah x 1.200,00 = 480.000,00</p> <p>Cin-cin Uk. 8x12 200 Buah x 1.200,00 = 240.000,00</p> <p>Kawat 5 Kg x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Bondek Untuk Cor 4 Lbr x 590.000,00 = 2.360.000,00</p> <p>Warmes / besi Cor 2 lembar x 550.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Bambu 20 Batang x 20.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kayu Kaso 2 Ikat x 120.000,00 = 240.000,00</p> <p>Papan Cor 20 Lembar x 23.000,00 = 460.000,00</p> <p>Pintu Almunium + Kaca 1 Buah x 1.600.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>jendela Almunium + Kaca 2 Buah x 1.450.000,00 = 2.900.000,00</p> <p>Pintu Kamar Mandi 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Paku 7 2 Kg x 23.000,00 = 46.000,00</p> <p>Paku 10 3 Kg x 23.000,00 = 69.000,00</p> <p>Keramik 40x40 20 Dus x 55.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Keramik KM 20x20 2 Dus x 55.000,00 = 110.000,00</p> <p>Cat Tembok @ 25Kg 4 Pii x 650.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>Roll Cat 2 Buah x 55.000,00 = 110.000,00</p> <p>Belanja Alat Bantu Kerja Benang Ukur 3 Golong x 5.000,00 = 15.000,00</p> <p>Ember Cor</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 3 . 59</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04</p>	<p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa</p>	<p>47.500.000,00</p> <p>47.500.000,00</p>	<p>2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00  Pengki Plastik  2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00  Sapu Lidi  2 Ikat x 15.000,00 = 30.000,00  Sendok Tembok / Semen  2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00  Cangkul  1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00  Gagang Cangkul  1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00  Sekop  1 Buah x 70.000,00 = 70.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa  Pejabat Pengadaan Barang dan jasa  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Tim Perencana  Ketua (PNS - Gol.III)  2 OH x 200.000,00 = 400.000,00  Sekteraris (PNS - Gol.III)  2 OH x 175.000,00 = 350.000,00  Anggota PNS ( 2 orang x 10 OH)  2 OH x 100.000,00 = 200.000,00  Honorarium Tim Pelaksana  Ketua (PNS - Gol.III)  10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00  Sekretaris (PNS - Gol.III)  10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00  Anggota ( Non PNS )  60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00  Anggota (PNS)  20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00  Honorarium Tim Pengawas  Ketua (PNS - Gol.III)  10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00  Anggota ( Non PNS )  10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00  Belanja Dokumentasi dan Dekorasi  Belanja Prasasti Kegiatan - Ukuran 40 x 40 cm  1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00  Belanja cetak dan penggandaan  Belanja Penggandaan / Fotocopy Dokumen / Laporan  250 Lembar x 200,00 = 50.000,00  Belanja Bahan Matrial - Pemasangan Paving Block di RW.006  Paving Block Natural Ukuran 8 cm  130 m2 x 125.000,00 = 16.250.000,00  Pasir Urug  12 m3 x 275.000,00 = 3.300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 3 . 67</p> <p>1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03</p>	<p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pemuangan Air Kotor</p>	<p>68.750.000,00</p> <p>33.000.000,00</p>	<p>Pasir Beton 20 m3 x 350.000,00 = 7.000.000,00 Semen PC / 50 Kg 50 Sak x 70.000,00 = 3.500.000,00 Bata Merah 800 Buah x 1.000,00 = 800.000,00 Belanja Alat Bantu Kerja Benang Ukur 3 Golong x 5.000,00 = 15.000,00 Ember Cor 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00 Pengki Plastik 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Sapu Lidi 4 Ikut x 15.000,00 = 60.000,00 Sendok Tembok / Semen 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Cangkul 1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00 Gagang Cangkul 1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00 Sekop 1 Buah x 70.000,00 = 70.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Perencana Ketua (PNS - Gol.III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (PNS - Gol.III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota ( Non PNS ) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Ketua (PNS - Gol.III) 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (PNS - Gol.III) 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota PNS ( 3 orang ) 15 OH x 100.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Non PNS ( 6 orang ) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pengawas Ketua (PNS - Gol.III) 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota ( Non PNS ) 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 78 . 5 . 2 . 3 . 67 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap Air Kotor	35.750.000,00	<p>Belanja Dokumentasi / Dekorasi            Belanja Prasasti kegiatan - Ukuran 40 x 40 cm            1 buah x 300.000,00 = 300.000,00            Belanja Cetak dan Penggandaan            Belanja Penggandaan / Fotocopy Dokumen / Laporan            250 Lembar x 200,00 = 50.000,00            Belanja Bahan Matrial - Pembangunan / Perbaikan Saluran Air di RW.005            Batu Belah Pondasi            8 m3 x 300.000,00 = 2.400.000,00            Split            12 m3 x 300.000,00 = 3.600.000,00            Pasir Beton            24 m3 x 350.000,00 = 8.400.000,00            Semen PC / 50 Kg            92 Sak x 70.000,00 = 6.440.000,00            Bata Merah            1,500 Buah x 1.000,00 = 1.500.000,00            Papan            30 Lembar x 30.000,00 = 900.000,00            Belanja Alat Bantu Kerja            Benang Ukur            4 Golong x 5.000,00 = 20.000,00            Ember Cor            4 Buah x 7.500,00 = 30.000,00            Pengki Plastik            4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00            Sapu Lidi            4 Ikut x 15.000,00 = 60.000,00            Sendok Tembok / Semen            3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00            Cangkul            1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00            Gagang Cangkul            1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i>            Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa            Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa            1 OP x 150.000,00 = 150.000,00            Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan            1 OP x 150.000,00 = 150.000,00            Honorarium Tim Perencana            Ketua (PNS - Gol.III)            2 OH x 200.000,00 = 400.000,00            Sekretaris (PNS - Gol.III)            2 OH x 175.000,00 = 350.000,00            Anggota ( Non PNS )            2 OH x 100.000,00 = 200.000,00            Honorarium Tim Pelaksana            Ketua (PNS - Gol.III)            5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00            Sekretaris (PNS - Gol.III)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79  1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 1	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Tanah Baru</b>  <b>Belanja Pegawai</b>	175.000.000,00  4.950.000,00	<p>5 OH x 175.000,00 = 875.000,00            Anggota PNS ( 3 orang )            15 OH x 100.000,00 = 1.500.000,00            Anggota Non PNS ( 6 orang )            30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00            Honorarium Tim Pengawas            Ketua (PNS - Gol.III)            5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00            Anggota ( Non PNS )            5 OH x 100.000,00 = 500.000,00            Belanja Dokumentasi / Dekorasi            Belanja Prasasti Kegiatan - Ukuran 40 x 40 cm            1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00            Belanja Cetak dan Penggandaan            Belanja Penggandaan / Fotocopy Dokumen / Laporan            250 Lembar x 200,00 = 50.000,00            Belanja Bahan Matrial - Pengadaan Pembangunan / Perbaikan            Gorong-gorong di RW.010            Batu Belah pondasi            8 m3 x 300.000,00 = 2.400.000,00            Split            20 m3 x 300.000,00 = 6.000.000,00            Pasir Beton            24 m3 x 350.000,00 = 8.400.000,00            Semen PC / 50 Kg            110 Sak x 70.000,00 = 7.700.000,00            Bata Merah            800 Buah x 1.000,00 = 800.000,00            Papan            24 Lembar x 30.000,00 = 720.000,00            Belanja Alat Bantu Kerja            Benang Ukur            4 Golong x 5.000,00 = 20.000,00            Ember Cor            4 Buah x 7.500,00 = 30.000,00            Pengki Plastik            4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00            Sapu Lidi            3 Ikut x 15.000,00 = 45.000,00            Sendok Tembok / Semen            2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00            Cangkul            1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00            Gagang Cangkul            1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>   <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tanah Baru</b>  <b>Keluaran : Pembangunan Drainase di RT.02 RW.01</b>  <b>Target : 51 Meter Persegi</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.950.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor PPTK dan Staf PPTK Honor PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Honor Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honor Pejabat Pengadaan barang dan jasa Pejabat Pengadaan 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.975.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.234.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.194.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis kantor Kertas HVS Folio 70 Gram 12 rim x 40.000,00 = 480.000,00 Snelheckter folio buffalo 19 buah x 3.000,00 = 57.000,00 Kwitansi umum Uk besar 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00 Trigonal Clip uk. kecil 5 dus x 2.500,00 = 12.500,00 Amplop polos no.90(besar) 1 dus x 18.000,00 = 18.000,00 Buku agenda uk. folio 1 buah x 12.500,00 = 12.500,00 Ballpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Cutter L 500 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 isi cutter L 500 4 dus x 8.000,00 = 32.000,00 Gunting Uk. besar 1 buah x 12.000,00 = 12.000,00 Heckter uk. kecil 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 isi heckter uk. kecil 8 pak x 30.000,00 = 240.000,00 lem Stick 25 gr 8 botol x 10.500,00 = 84.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 15 buah x 2.000,00 = 30.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	40.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	741.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	701.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Photocopy Photocopy 3,505 lembar x 200,00 = 701.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	40.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja PenjilidanDokumen Penjilidan Dokumen 8 buku x 5.000,00 = 40.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	168.075.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	62.875.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	62.875.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan Jalan Setapak RW.05 Pasir Pasang 51 M3 x 250.000,00 = 12.750.000,00 Pasir Urug 26 m3 x 200.000,00 = 5.200.000,00 Batu Belah 13 M3 x 230.000,00 = 2.990.000,00 Semen 7,000 Kg x 1.300,00 = 9.100.000,00 Papan Cor 37 lembar x 40.000,00 = 1.480.000,00 Pengeras cor 23 m3 x 70.000,00 = 1.610.000,00 Paku, 5,7,10 6 Kg x 20.000,00 = 120.000,00 Kaso 16 batang x 38.000,00 = 608.000,00 Batu Pecah Mesin (Split) 18 M3 x 230.000,00 = 4.140.000,00 Pembangunan Jalan Setapak RW.07 Pasir Pasang 33 M3 x 250.000,00 = 8.250.000,00 Pasir Urug 18 M3 x 200.000,00 = 3.600.000,00 Batu Belah 10 M3 x 230.000,00 = 2.300.000,00 Semen 5,190 kg x 1.300,00 = 6.747.000,00 Papan Cor 32 lembar x 40.000,00 = 1.280.000,00 Pengeras Cor 12 M3 x 70.000,00 = 840.000,00 Paku 5,7,10 5 Kg x 20.000,00 = 100.000,00 Kaso 10 batang x 38.000,00 = 380.000,00 Batu Pecah mesin (Split) 6 M3 x 230.000,00 = 1.380.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	60.000.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 3 . 61 . 06	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap Irigasi	60.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan Drainase RW.01 Pasir Pasang 38 M3 x 250.000,00 = 9.500.000,00 Pasir Urug 24 M3 x 200.000,00 = 4.800.000,00 Batu Belah 35 M3 x 210.000,00 = 7.350.000,00 Semen 4,500 kg x 1.300,00 = 5.850.000,00 Papan Cor 16 lembar x 40.000,00 = 640.000,00 Batu Pecah 7 M3 x 230.000,00 = 1.610.000,00 Paku 5,7,10 3 Kg x 20.000,00 = 60.000,00 Kaso 5 batang x 38.000,00 = 190.000,00 Pembangunan Drainase RW.03 Pasir Pasang 38 M3 x 250.000,00 = 9.500.000,00 Pasir Urug 24 M3 x 200.000,00 = 4.800.000,00 Batu Belah 35 M3 x 210.000,00 = 7.350.000,00 Semen 4,500 kg x 1.300,00 = 5.850.000,00 Papan Cor 16 M3 x 40.000,00 = 640.000,00 Batu Pecah 7 M3 x 230.000,00 = 1.610.000,00 Paku 5,7,10 3 M3 x 20.000,00 = 60.000,00 Kaso 5 batang x 38.000,00 = 190.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	45.200.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 79 . 5 . 2 . 3 . 67 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Air Kotor	45.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bangunan Pembawa Air Kotor Honor Ketua Tim Perencana 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Honor Sekretaris Tim Perencana 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Anggota Tim Perencana (2 PNS, 4 Non PNS) 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Anggota Tim Pelaksana (3 PNS, 6 Non PNS) 360 OH x 100.000,00 = 36.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 80	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Cimahpar</b>	175.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cimahpar</b> <b>Keluaran : Perbaikan/Pembangunan Jalan lingkungan Beton Rw. 03</b> <b>Target : 380 M2</b>
1.04 . 4.01.05 . 15 . 80 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.650.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 80 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.650.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 80 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium bulanan Pengelolaan kegiatan SARPRAS PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 2 orang 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 80 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.138.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 80 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	899.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 80 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	899.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat tulis kantor pengelolaan kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gram 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Stopmap folio bahan bufallo 40 buah x 2.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer Hp. 60 ( Colour ) 1 buah x 242.000,00 = 242.000,00 Map snelhektek folio 45 buah x 3.000,00 = 135.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Isi hektek kecil 1 pak x 30.000,00 = 30.000,00 Gunting 1 buah x 12.000,00 = 12.000,00 Amplop polos uk. besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Blinder Clip besar 3 dus x 15.000,00 = 45.000,00 Buku kwitansi besar 2 buku x 7.500,00 = 15.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 80 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	239.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 80 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	215.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.05 . 15 . 80 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	24.000,00	Belanja penggandan & foto copi Belanja Foto Copi 1,075 Lembar x 200,00 = 215.000,00  Belanja penjilidan Belanja Penjilidan 4 Buku x 6.000,00 = 24.000,00
1.04 . 4.01.05 . 15 . 80 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	169.212.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 80 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	169.212.000,00	
1.04 . 4.01.05 . 15 . 80 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	169.212.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perbaikan/Pembangunan Jalan Lingkungan Beton RW. 03 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen ( PPK ) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Perencana (ketua) PNS Gol. III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Tim Perencana (sekretaris) PNS Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Tim Perencana ( anggota) PNS Gol. III 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Perencana (anggota) non PNS 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Pelaksana (ketua) PNS Gol. III 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Tim Pelaksana (sekretaris) PNS Gol III 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Tim Pelaksana (anggota) 2 orang PNS Gol. II 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Tim Pelaksana (anggota) 6 orang non PNS 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Tim Pengawas (ketua) PNS Gol III 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Tim Pengawas (anggota) Non PNS 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00 Belanja material (pasir) 35 m3 x 280.000,00 = 9.800.000,00 Belanja material (split) 19 m3 x 275.000,00 = 5.225.000,00 Belanja material (benang) 9 Rol x 3.000,00 = 27.000,00 Belanja material (Semen Pc ) 13,515 kg x 1.400,00 = 18.921.000,00 Belanja material (papan cor) 23 Lembar x 50.000,00 = 1.150.000,00 Belanja material (cangkul) 4 Buah x 65.000,00 = 260.000,00 Belanja material (pengki) 5 Buah x 12.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja material (sendok semen) 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Belanja materia (ayakan pasir dan rangka) 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00</p> <p>Belanja material (ember aduk) 6 Buah x 9.000,00 = 54.000,00</p> <p>Perbaikan/Pembangunan Jalan Lingkungan Beton RW. 08</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Tim Perencana (ketua) PNS Gol. III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Tim Perencana (sekretaris) PNS Gol. III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Tim Perencana (anggota) PNS Gol III 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Tim Perencana (anggota) Non PNS 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Tim Pelaksana (ketua) PNS Gol. III 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Tim Pelaksana (sekretaris) PNS Gol. III 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00</p> <p>Tim Pelaksana (anggota) 2 orang PNS Gol. II 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Tim Pelaksana (anggota) 6 orang Non PNS 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Tim Pengawas (ketua) PNS Gol. III 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Tim Pengawas (anggota) Non PNS 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja material (pasir) 32 m3 x 280.000,00 = 8.960.000,00</p> <p>Belanja material (split) 18 m3 x 275.000,00 = 4.950.000,00</p> <p>Belanja material (benang) 10 Rol x 3.000,00 = 30.000,00</p> <p>Belanja material (semen Pc) 12,215 kg x 1.400,00 = 17.101.000,00</p> <p>Belanja material (papan cor) 22 Lembar x 50.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Belanja material (cangkul) 4 Buah x 65.000,00 = 260.000,00</p> <p>Belanja material (pengki) 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00</p> <p>Belanja material (sendok semen) 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00</p> <p>Belanja material (ayakan pasir) 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00</p> <p>Belanja material (ember aduk) 5 buah x 9.000,00 = 45.000,00</p> <p>Perbaikan/Pembangunan Jalan Lingkungan Beton RW. 04</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Pajabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Tim Pelaksana (ketua) Gol. III  5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00  Tim Pelaksana (sekretaris) Gol. III  5 OH x 175.000,00 = 875.000,00  Tim Pelaksana (anggota) 2 orang PNS Gol II  10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00  Tim Pelaksana (anggota) 6 orang Non PNS  30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00  Tim Pengawas (ketua) Gol III  5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00  Tim Pengawas (anggota) Non PNS  5 OH x 100.000,00 = 500.000,00  Belanja material (pasir)  35 m3 x 280.000,00 = 9.800.000,00  Belanja material (split)  20 m3 x 275.000,00 = 5.500.000,00  Belanja material (benang)  10 rol x 3.000,00 = 30.000,00  Belanja material (semen Pc)  13,615 kg x 1.400,00 = 19.061.000,00  Belanja material (papan cor)  22 lembar x 50.000,00 = 1.100.000,00  Belanja material (cangkul)  4 buah x 65.000,00 = 260.000,00  Belanja material (pengki)  5 buah x 12.000,00 = 60.000,00  Belanja material (sendok semen)  4 buah x 15.000,00 = 60.000,00  Belanja material (ayakan pasir)  1 buah x 35.000,00 = 35.000,00  Belanja material (ember aduk)  5 buah x 9.000,00 = 45.000,00  Perbaikan/Pembangunan Jalan Lingkungan Beton RW. 15  Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan  1 OP x 150.000,00 = 150.000,00  Tim Pelaksana (ketua)  5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00  Tim Pelaksana (sekretaris) Gol. III  5 OH x 175.000,00 = 875.000,00  Tim Pelaksana (anggota) 2 orang PNS Gol II  10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00  Tim Pelaksana (anggota) 6 orang Non PNS  30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00  Tim Pengawas (ketua) Gol III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Tim Pengawas (anggota) Non PNS 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00 Belanja material (pasir) 31 m3 x 280.000,00 = 8.680.000,00 Belanja material (split) 17 m3 x 275.000,00 = 4.675.000,00 Belanja material (benang) 10 rol x 3.000,00 = 30.000,00 Belanja material (semen pc.) 11,865 kg x 1.400,00 = 16.611.000,00 Belanja material (papan cor) 21 lembar x 50.000,00 = 1.050.000,00 Belanja material (cangkul) 4 buah x 65.000,00 = 260.000,00 Belanja material (pengki) 4 buah x 12.000,00 = 48.000,00 Belanja material (sendok semen) 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Belanja material (ayakan pasir dan rangka) 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00 Belanja material (ember aduk) 6 buah x 9.000,00 = 54.000,00
2.11 . 4.01.05 . 15	<b>Penciptaan Iklim Usaha Kecil Menengah yang Kondusif</b>	60.500.000,00	
2.11 . 4.01.05 . 15 . 01	<b>Pendataan dan Pembinaan Pelaku Usaha Kecil Menengah</b>	60.500.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> OPD Kecamatan Bogor Utara <b>Keluaran :</b> 1. Pembinaan Pelaku Usaha Kecil Menengah <b>Target :</b> 8 Kali
2.11 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	29.450.000,00	
2.11 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.450.000,00	
2.11 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.000.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Golongan III 8 Orang/OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Staf PPTK 16 Orang/OB x 450.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Tim Pembinaan UMKM Penanggung Jawab Eselon III 8 Orang/OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua Golongan III 8 Orang/OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Golongan III 8 Orang/OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Golongan III 32 Orang/OH x 150.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Golongan II 64 Orang/OH x 125.000,00 = 8.000.000,00
2.11 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 2.11 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 2.11 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	   31.050.000,00 1.197.000,00 1.197.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang/OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang/OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Orang/OP x 150.000,00 = 150.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan/ PPTK Amplop Polos No.104 (kecil) 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplop Polos No.90 (Besar) 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Kwitansi Umum Uk. Kecil 3 Buku x 2.000,00 = 6.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 2 Buku x 4.000,00 = 8.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 16.000,00 = 64.000,00 Binder clip No.260 1 Dus x 17.000,00 = 17.000,00 Binder clip No.200 1 Dus x 12.000,00 = 12.000,00 Binder clip No.155 1 Dus x 9.000,00 = 9.000,00 Binder clip No.111 1 Dus x 7.000,00 = 7.000,00 Binder clip No.107 1 Dus x 5.000,00 = 5.000,00 Clips Paper Berwarna 5 Dus x 4.000,00 = 20.000,00 Trigonal Clip 1 Pak x 13.500,00 = 13.500,00 Cutter L 500 1 Buah x 12.500,00 = 12.500,00 Isi Cutter L-150 3 Dus x 4.500,00 = 13.500,00 Kertas Folio HVS 70 gr 10 Rim x 35.000,00 = 350.000,00 Stofmap Folio Buffalo 8 Buah x 1.500,00 = 12.000,00 Snel Hekter Folio Buffalo 30 Buah x 1.500,00 = 45.000,00 Penggaris Besi Uk.30 cm 1 Buah x 7.500,00 = 7.500,00 Catridge Printer Canon Black PG-810 1 Buah x 225.000,00 = 225.000,00 Catridge Printer Canon Colour CL-811 1 Buah x 265.000,00 = 265.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.000.000,00	
2.11 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Narasumber Eselon III 8 Orang/Materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00
2.11 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.853.000,00	
2.11 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.778.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy Kegiatan 4,020 lembar x 200,00 = 804.000,00 Materi Pembinaan UMKM 4,870 lembar x 200,00 = 974.000,00
2.11 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	75.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Jilid Laporan Pembinaan UMKM 10 Jilid x 7.500,00 = 75.000,00
2.11 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
2.11 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makan Kegiatan Pemebinaan UMKM 400 Orang x 30.000,00 = 12.000.000,00 Snack Rapat Pembinaan UMKM 400 Orang x 20.000,00 = 8.000.000,00
4.04 . 4.01.05 . 15	<b>Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah</b>	44.000.000,00	
4.04 . 4.01.05 . 15 . 04	<b>Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos)</b>	44.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>OPD Kecamatan Bogor Utara</i> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Verifikasi Proposal RTLH <b>Target :</b> 80 %
4.04 . 4.01.05 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	37.400.000,00	
4.04 . 4.01.05 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.400.000,00	
4.04 . 4.01.05 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	37.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Verifikasi Hibah/Bansos/RTLH Ketua (Golongan III) 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris (Golongan III) 11 OH x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Golongan III) 88 OH x 150.000,00 = 13.200.000,00 Anggota (Golongan II) 11 OH x 125.000,00 = 1.375.000,00 Honor Tim Monitoring Pelaksanaan Kegiatan Hibah/Bansos/RTLH  Ketua (Golongan III) 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris (Golongan III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			11 OH x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Golongan III) 88 OH x 150.000,00 = 13.200.000,00 Anggota (Golongan II) 11 OH x 125.000,00 = 1.375.000,00
4.04 . 4.01.05 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.600.000,00	
4.04 . 4.01.05 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.035.000,00	
4.04 . 4.01.05 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.035.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran Sedang 1 buku x 3.000,00 = 3.000,00 Bak Stempel No. 1 1 Bh x 12.000,00 = 12.000,00 Ballpoint 8 Lusin x 30.000,00 = 240.000,00 Boxfile Plastik 9 Bh x 15.000,00 = 135.000,00 Binderclip No. 111 5 Dus x 5.200,00 = 26.000,00 Pembolong Kertas ukuran Besar 1 Bh x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter A300 3 Bh x 8.000,00 = 24.000,00 Hekter No.10 2 Bh x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter No. 10 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 9 Rim x 40.000,00 = 360.000,00 Snelhektek Folio 7 Bh x 3.000,00 = 21.000,00 Stabilo Isi 10 Buah 1 Dus x 54.000,00 = 54.000,00
4.04 . 4.01.05 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.935.000,00	
4.04 . 4.01.05 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak (Brosur, Leaflet, Blangko, Piagam) Cetak Buku Laporan 9 Buku x 25.000,00 = 225.000,00
4.04 . 4.01.05 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.710.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 8,550 Lbr x 200,00 = 1.710.000,00
4.04 . 4.01.05 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.630.000,00	
4.04 . 4.01.05 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	3.630.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan Kegiatan Verifikasi Hibah Bansos/RTLH 121 Orang x 30.000,00 = 3.630.000,00
2.12 . 4.01.05 . 15	<b>Peningkatan Daya Saing Penanaman Modal</b>	30.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 4.01.05 . 15 . 01	<b>Pelayanan Perijinan Terpadu Kecamatan (Perizinan dan Non Perizinan, HO, IMB, IUMK )</b>	30.250.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> OPD Kecamatan Bogor Utara
			<b>Keluaran :</b> Berita Acara Pemeriksaan Lapangan Ijin Mendirikan Bangunan (IMB)
			<b>Target :</b> 20 Berkas
2.12 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	28.800.000,00	
2.12 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.800.000,00	
2.12 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Survey Lapangan Pelayanan Ijin Mendirikan Bangunan (IMB)  Ketua (Golongan III) 20 Oh x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Golongan III) 20 Oh x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota (Golongan III) 40 Oh x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (Golongan II) 20 Oh x 125.000,00 = 2.500.000,00 Tim Survey Lapangan Pelayanan Ijin Gangguan (HO) Ketua (Golongan III) 8 Oh x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris (Golongan III) 8 Oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Golongan III) 16 Oh x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Golongan II) 8 Oh x 125.000,00 = 1.000.000,00 Tim Survey Lapangan Rekomendasi PAUD Non Formal Ketua (Golongan III) 8 Oh x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris (Golongan III) 8 Oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Golongan III) 16 Oh x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Golongan II) 8 Oh x 125.000,00 = 1.000.000,00
2.12 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.450.000,00	
2.12 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.196.000,00	
2.12 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.196.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 Gram 16 Rim x 37.500,00 = 600.000,00 Snel hektar Folio Buffalo 34 Bh x 1.500,00 = 51.000,00 Trigonal Clip 26 Dus x 2.500,00 = 65.000,00 Tinta Printer Black IP-1980



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	254.000,00	2 Bh x 240.000,00 = 480.000,00
2.12 . 4.01.05 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	254.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 4.01.05 . 15	<b>Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Kelurahan</b>	258.500.000,00	Belanja Penggandaan
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07	<b>Pemberdayaan Perempuan Tingkat Kecamatan dan Kelurahan (PKK)</b>	258.500.000,00	Foto Copy 1,270 Lbr x 200,00 = 254.000,00
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	94.600.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.400.000,00	<b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>OPD Kecamatan Bogor Utara</i>
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.400.000,00	<b>Keluaran :</b> Terselenggaranya Kegiatan Sekretariat PKK, Sekr, Bendahara dan Kel. Kerja
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	79.200.000,00	<b>Target :</b> 11 Bulan
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	79.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	163.900.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.100.000,00	Ketua 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.100.000,00	Anggota 22 OB x 450.000,00 = 9.900.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honor Tim Bina wilayah TP.PKK kecamatan
			Ketua 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00
			Anggota 66 OH x 100.000,00 = 6.600.000,00
			Honor Tim bina wilayah TP.PKK Kelurahan se-kecamatan
			Ketua 88 OH x 200.000,00 = 17.600.000,00
			Anggota 528 OH x 100.000,00 = 52.800.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan PKK Kecamatan Bogor Utara
			Amplop polos besar 5 dus x 20.000,00 = 100.000,00
			Amplop polos sedang 5 dus x 17.500,00 = 87.500,00
			Map snel heker plastik 12 buah x 7.500,00 = 90.000,00
			Kwitansi ukuran besar 5 buku x 4.000,00 = 20.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ballpoint 5 lusin x 16.000,00 = 80.000,00 Kertas folio HVS 70 gr 7 rim x 37.500,00 = 262.500,00 Spidol kecil 12 warna 6 lusin x 15.000,00 = 90.000,00 Box file plastik 12 buah x 17.500,00 = 210.000,00 pensil 4 lusin x 37.500,00 = 150.000,00 Pembolong besar 2 buah x 55.000,00 = 110.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan PKK Kelurahan se-Kecamatan Bogor Utara (8 Kel) Kertas HVS 70 gr 48 rim x 37.500,00 = 1.800.000,00 Snel heker plastik 96 buah x 3.000,00 = 288.000,00 Kwitansi besar 24 buah x 4.000,00 = 96.000,00 Spidol white board 16 buah x 7.500,00 = 120.000,00 Box file 56 buah x 17.500,00 = 980.000,00 Buku agenda folio 96 buah x 15.000,00 = 1.440.000,00 Buku tulis 160 buah x 2.000,00 = 320.000,00 Ballpoint 16 lusin x 16.000,00 = 256.000,00 Pensil 2b 16 lusin x 37.500,00 = 600.000,00
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.100.000,00	
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggandaan PKK Kecamatan Fotocopy 4,450 lembar x 200,00 = 890.000,00 Penjilidan 18 buah x 5.000,00 = 90.000,00 Belanja penggandaan PKK Kelurahan se-kecamatan Fotocopy 13,200 lembar x 200,00 = 2.640.000,00 Penjilidan 96 buah x 5.000,00 = 480.000,00
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	116.700.000,00	
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	116.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan minum kegiatan TP.PKK Kecamatan Snak Kegiatan PHBS 55 Orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Snack Sosialisasi Buku SIP 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack Kegiatan Pembinaan Administrasi Dasawisma 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan 10 Program Pokok PKK 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan Bogor Hejo 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan Kesrak PKK KB Kes 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan minum TP.PKK Kelurahan se-kecamatan Snack penyuluhan PHBS 440 Orang x 20.000,00 = 8.800.000,00 Jamuan pertemuan rutin TP.PKK Kecamatan snack kegiatan pertemuan rutin TP.PKK Kecamatan 500 Orang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Jamuan pengajian rutin TP.PKK Kecamatan snack kegiatan pengajian rutin TP.PKK Kecamatan 530 Orang x 20.000,00 = 10.600.000,00 Jamuan pertemuan rutin TP.PKK kelurahan se-kecamatan snack kegiatan pertemuan rutin TP.PKK Kelurahan se-kecamatan 1,600 Orang x 20.000,00 = 32.000.000,00 Jamuan pengajian rutin TP.PKK kelurahan se-kecamatan snack kegiatan pengajian rutin TP.PKK Kelurahan se-kecamatan 2,400 Orang x 20.000,00 = 48.000.000,00
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	36.000.000,00	
2.07 . 4.01.05 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Peningkatan wawasan 1 paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00
1.05 . 4.01.05 . 15	<b>Program Pemeliharaan Kantrantibmas dan Pencegahan Tindak Kriminal</b>	36.300.000,00	
1.05 . 4.01.05 . 15 . 10	<b>Penataan PKL di Jalan Lingkungan</b>	36.300.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> OPD Kecamatan Bogor Utara <b>Keluaran :</b> Penataan PKL Dijalan Lingkungan <b>Target :</b> 8 lokasi
1.05 . 4.01.05 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	23.400.000,00	
1.05 . 4.01.05 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.600.000,00	
1.05 . 4.01.05 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Penataan PKL Penanggungjawab ( Eselon III/a ) 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua ( Gol III/a) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris ( Gol III/a ) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota ( Gol III ) 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota ( Gol II ) 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00
1.05 . 4.01.05 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	800.000,00	
1.05 . 4.01.05 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Penataan PKL Anggota 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00
1.05 . 4.01.05 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.900.000,00	
1.05 . 4.01.05 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	970.000,00	
1.05 . 4.01.05 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	970.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos No.09 ( besar ) 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00 Kwitansi Umum Uk.Kecil 3 Buku x 2.000,00 = 6.000,00 Kwitansi Umum Uk.Besar 1 Buku x 4.000,00 = 4.000,00 Blinder Clip 260 1 Dus x 17.000,00 = 17.000,00 Blinder Clip No.111 1 Dus x 7.000,00 = 7.000,00 Blinder Clip No.107 3 Dus x 5.000,00 = 15.000,00 Clips Paper Berwarna 2 Dus x 4.000,00 = 8.000,00 Isi Cutter L-150 4 Dus x 4.500,00 = 18.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 2 Rim x 37.500,00 = 75.000,00 Catridge Printer Canon Black PG 810 2 Buah x 225.000,00 = 450.000,00 Catridge Printer Canon Colour CL 811 1 Buah x 265.000,00 = 265.000,00 Cutter 2 buah x 12.500,00 = 25.000,00
1.05 . 4.01.05 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	30.000,00	
1.05 . 4.01.05 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	30.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Photo Copy Dokumen 150 Lembar x 200,00 = 30.000,00
1.05 . 4.01.05 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.900.000,00	
1.05 . 4.01.05 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	11.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Kegiatan 238 Org x 30.000,00 = 7.140.000,00 Snack Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.05 . 16	<b>Pemberdayaan</b>		238 Org x 20.000,00 = 4.760.000,00
1.06 . 4.01.05 . 16 . 01	<b>Fakir Miskin, Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial Lainnya</b>	11.000.000,00	
1.06 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Penanganan Mayat Terlantar</b>	11.000.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah
1.06 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Belanja Pegawai	0,00	<b>Lokasi Kegiatan</b> : OPD Kecamatan Bogor Utara
1.06 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium PNS	0,00	<b>Keluaran</b> : Penanganan Mayat Terlantar
1.06 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	<b>Target</b> : 10 Orang
1.06 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan - PNS
1.06 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	PPTK
			0 OB x 0,00 = 0,00
			Staf PPTK
			0 OB x 0,00 = 0,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Pengelola
			Amplop Polos No.104
			2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00
			Buku Agenda Uk.Folio
			2 buku x 15.000,00 = 30.000,00
			Buku Agenda Uk.Boxy
			2 Buku x 25.000,00 = 50.000,00
			Kwitansi Umum Uk.Besar
			2 Buku x 4.000,00 = 8.000,00
			Ballpoint
			2 Lusin x 16.000,00 = 32.000,00
			Hekter Uk.Kecil
			2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00
			Isi Hekter Uk.Kecil
			5 Dus x 35.000,00 = 175.000,00
			Kertas Folio HVS 70 gr
			5 rim x 37.500,00 = 187.500,00
			Spidol White Board
			2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00
			Spidol Kecil 12 Warna
			4 Lusin x 15.000,00 = 60.000,00
			Stabilo
			5 Dus x 4.500,00 = 22.500,00
			Box File
			10 Buah x 17.500,00 = 175.000,00
			Pensil
			2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00
			Pembolong Kertas Uk. Kecil
			2 Buah x 55.000,00 = 110.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	
1.06 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 24	Belanja Jasa Pengurusan Jenazah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> biaya pemulasaran jenazah biaya pemulasaran jenazah 10 orang x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 4.01.05 . 16	<b>Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan</b>	90.750.000,00	
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01	<b>Pembinaan Pengelolaan Persampahan</b>	90.750.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>OPD Kecamatan Bogor Utara</i> <b>Keluaran :</b> <i>Pembinaan Pengelolaan Persampahan</i> <b>Target :</b> <i>8 lokasi</i>
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	39.800.000,00	
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	38.600.000,00	
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Staf PPTK 10 OB x 450.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Pengelolaan Persampahan Penanggungjawab Eselon III 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua Gol III 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Gol III 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota ( Gol III ) 104 OH x 150.000,00 = 15.600.000,00 Anggota ( Gol II ) 88 OH x 125.000,00 = 11.000.000,00
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.200.000,00	
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pembinaan Pengelolaan Persampahan Anggota ( 3 org x 8 OH ) 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.950.000,00	
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.385.000,00	
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.185.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos No.104 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Buku Agenda Uk.Folio 6 Buku x 15.000,00 = 90.000,00 Buku Agenda Uk.Boxy 1 Buku x 25.000,00 = 25.000,00 Kwitansi Umum Uk.Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	3.200.000,00	5 Buku x 4.000,00 = 20.000,00 Ballpoint 13 Lusin x 16.000,00 = 208.000,00 Hekter Uk.Kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Kertas HVS Uk.Folio 9 Rim x 37.500,00 = 337.500,00 Spidol White Board 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00 Spidol Kecil 12 Warna 2 Lusin x 15.000,00 = 30.000,00 Snel hektek Folio Bufalo 25 Buah x 1.500,00 = 37.500,00 Stabilo 1 Dus x 4.500,00 = 4.500,00 Box File 3 Buah x 17.500,00 = 52.500,00 Pensil 4 Lusin x 37.500,00 = 150.000,00 Pembolong Kertas Uk.Kecil 2 Buah x 55.000,00 = 110.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Pelatihan Ballpoin 40 lusin x 16.000,00 = 640.000,00 Notes Uk.1/2 Folio 320 buku x 5.000,00 = 1.600.000,00 Map Plastik 320 buah x 3.000,00 = 960.000,00
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.250.000,00	
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	5.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pembinaan Pengelolaan Persampahan Narasumber Eselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber Eselon IV 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.315.000,00	
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.265.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Photo Copy Materi Pembinaan Pengelolaan Persampahan Photo Copy 6,325 Lembar x 200,00 = 1.265.000,00
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	50.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jilid Materi Pembinaan Pengelolaan Persampahan 10 Jilid x 5.000,00 = 50.000,00
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	
2.05 . 4.01.05 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Kegiatan Pembinaan Pengelolaan Persampahan Makan Kegiatan Pembinaan Pengelolaan Persampahan





KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.01.05 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.804.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 Gram 2 Rim x 37.500,00 = 75.000,00 Cartridge PG-40 IP-1980 Black 1 Bh x 240.000,00 = 240.000,00 Cartridge PG-41 IP-1980 Colour 1 Bh x 285.000,00 = 285.000,00 Snel Hekter Folio Buffalo 30 Bh x 1.500,00 = 45.000,00 Stofmap Folio Biasa 20 Bh x 600,00 = 12.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 3 Bh x 4.000,00 = 12.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Dus x 35.000,00 = 35.000,00 Binder Clip No.155 4 Dus x 7.500,00 = 30.000,00 Trigonal Clip 13 Dus x 2.500,00 = 32.500,00 Isi Cutter Uk. L-150 3 Dus x 4.500,00 = 13.500,00 Cutter L-500 2 Bh x 12.500,00 = 25.000,00 Pensil 12 Bh x 2.000,00 = 24.000,00 Tipe Ex 5 Bh x 6.000,00 = 30.000,00 Kertas Foto Ukuran A4 1 pak x 25.000,00 = 25.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK Peserta Kegiatan) Zipper Bag Pocket 200 Bh x 12.500,00 = 2.500.000,00 Notes 200 Bh x 5.000,00 = 1.000.000,00 Pensil 48 Bh x 3.125,00 = 150.000,00 Ballpoint 200 Bh x 1.350,00 = 270.000,00
4.03 . 4.01.05 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi / Dekorasi Spanduk Musrenbang 2 Bh x 200.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.01.05 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.246.000,00	
4.03 . 4.01.05 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.186.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy Materi Kegiatan Musrenbang 25,930 Lbr x 200,00 = 5.186.000,00
4.03 . 4.01.05 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	60.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan Laporan Kegiatan Musrenbang Jilid Laporan Kegiatan Musrenbang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.01.05 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.700.000,00	12 Buku x 5.000,00 = 60.000,00
4.03 . 4.01.05 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	12.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.10 . 4.01.05 . 17	<b>Kerjasama Informasi dengan Media Massa</b>	18.150.000,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan
2.10 . 4.01.05 . 17 . 01	<b>Pelayanan dan Penyebarluasan Informasi di Bidang Pemerintahan, Pembangunan dan Masyarakat</b>	18.150.000,00	Snack Rapat Persiapan Musrenbang Tingkat Kecamatan 35 Orang x 20.000,00 = 700.000,00
2.10 . 4.01.05 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	450.000,00	Snack Rapat Pra Musrenbang Kecamatan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.10 . 4.01.05 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	450.000,00	Snack Pelaksanaan Musrenbang Kecamatan 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
2.10 . 4.01.05 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Makan Pelaksanaan Musrenbang Kecamatan 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00
2.10 . 4.01.05 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.700.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
2.10 . 4.01.05 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.700.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : OPD Kecamatan Bogor Utara</b>
2.10 . 4.01.05 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	17.700.000,00	<b>Keluaran : Informasi Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan (PATEN)</b>
1.06 . 4.01.05 . 17	<b>Pemberdayaan Lembaga Sosial</b>	100.000.000,00	<b>Target : 1 Paket (18 Spanduk, 15 Banner, 5000 lembar Brosur)</b>
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01	<b>Seleksi Tilawatil Quran</b>	100.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01	<b>Seleksi Tilawatil Quran</b>	100.000.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01	<b>Seleksi Tilawatil Quran</b>	100.000.000,00	Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01	<b>Seleksi Tilawatil Quran</b>	100.000.000,00	Pejabat Pengadaan Barang Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01	<b>Seleksi Tilawatil Quran</b>	100.000.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01	<b>Seleksi Tilawatil Quran</b>	100.000.000,00	Belanja Cetak
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01	<b>Seleksi Tilawatil Quran</b>	100.000.000,00	Spanduk 18 Buah x 150.000,00 = 2.700.000,00
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01	<b>Seleksi Tilawatil Quran</b>	100.000.000,00	Banner 15 Buah x 500.000,00 = 7.500.000,00
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01	<b>Seleksi Tilawatil Quran</b>	100.000.000,00	Brosur/Leaflet 5,000 lembar x 1.500,00 = 7.500.000,00
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01	<b>Seleksi Tilawatil Quran</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01	<b>Seleksi Tilawatil Quran</b>	100.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : OPD Kecamatan Bogor Utara</b>
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01	<b>Seleksi Tilawatil Quran</b>	100.000.000,00	<b>Keluaran : Terlaksananya kegiatan Seleksi Tilawatil Qur'an (STQ) Tingkat Kecamatan Bogor Utara</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 Kegiatan x 1.000.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.200.000,00	
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Makan dan Minum Persiapan Rapat STQ Snack Box Rapat 60 Orang 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 4.01.05 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Makan dan Minum Technical Meeting Kegiatan STQ Makan Kegiatan Technical Meeting 60 Orang 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack Box Kegiatan Technical Meeting 60 Orang 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
			Belanja Makan dan Minum Kegiatan Penyeleksian STQ Makan Kegiatan Penyeleksian 100 Orang 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack Box Kegiatan Penyeleksian 100 Orang 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 4.01.05 . 19	<b>Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial</b>	150.000.000,00	
1.06 . 4.01.05 . 19 . 02	<b>Pemberdayaan Taruna Siaga Bencana (TAGANA)</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> OPD Kecamatan Bogor Utara <b>Keluaran :</b> Jumlah Titik Rawan Bencana <b>Target :</b> 8 Titik
1.06 . 4.01.05 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	59.750.000,00	
1.06 . 4.01.05 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	58.550.000,00	
1.06 . 4.01.05 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	58.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honor Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 1 OB x 550.000,00 = 550.000,00 Staf PPTK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00
			Honorarium Tim Sosialisasi Penanggulangan Bencana Penanggungjawab eselon (IIIa) 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua Golongan III 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Golongan III 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Golongan III 120 OH x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Golongan II 120 OH x 125.000,00 = 15.000.000,00 Honor Tim Penanggulangan Darurat Bencana Penanggungjawab ( Eselon III a ) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua ( Gol III ) 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris ( Gol III ) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota ( Gol III ) 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota ( Gol II ) 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00
1.06 . 4.01.05 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.200.000,00	
1.06 . 4.01.05 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Penanggulangan Darurat Bencana Anggota 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 4.01.05 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	90.250.000,00	
1.06 . 4.01.05 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.06 . 4.01.05 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Amplop Polos No.104 4 Dus x 12.500,00 = 50.000,00 Buku Agenda Uk.Folio 6 Dus x 14.000,00 = 84.000,00 Buku Agenda Uk.Boxy 1 Buku x 8.000,00 = 8.000,00 Kwitansi Umum Uk.Besar 5 Buku x 6.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 12 Lusin x 30.000,00 = 360.000,00 Hekter Uk.Kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 8 Rim x 40.000,00 = 320.000,00 Spidol White Board 1 Buah x 7.000,00 = 7.000,00 Spidol Kecil 12 Warna 2 Lusin x 18.000,00 = 36.000,00 Snel Hekter Folio Buffalo 25 Buah x 2.000,00 = 50.000,00 Stabilo 1 Dus x 80.000,00 = 80.000,00 Box File 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Pensil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00
1.06 . 4.01.05 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	39.850.000,00	
1.06 . 4.01.05 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Makanan/Minuman	39.850.000,00	Belanja Barang Penanggulangan dan Penanganan Bencana Mie Instan 50 Dus x 60.000,00 = 3.000.000,00 Air Mineral 50 Dus x 50.000,00 = 2.500.000,00 Selimut

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.05 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	49.200.000,00	50 Buah x 150.000,00 = 7.500.000,00 Jas Hujan 50 Buah x 150.000,00 = 7.500.000,00 Terpal 11 Buah x 450.000,00 = 4.950.000,00 Seragam Sekolah 12 Lusin x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
1.06 . 4.01.05 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	49.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Penggulangan Bencana Makan Kegiatan Penanggulangan Bencana 984 Orang x 30.000,00 = 29.520.000,00 Snack Kegiatan Penanggulangan Bencana 984 Orang x 20.000,00 = 19.680.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28	<b>Pembinaan dan Penataan Perangkat Kecamatan dan Kelurahan</b>	2.418.121.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kecamatan</b>	291.921.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Bogor Utara <b>Keluaran :</b> Pengadministrasian Pengelolaan PBB <b>Target :</b> 1 Kegiatan
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	213.675.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	133.275.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	132.075.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan (BOP) Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pengadministrasian Pengelolaan PBB Penanggung Jawab Eselon III 14 OH x 250.000,00 = 3.500.000,00 Ketua Golongan III 14 OH x 200.000,00 = 2.800.000,00 Sekretaris Golongan III 14 OH x 175.000,00 = 2.450.000,00 Anggota Golongan III 224 OH x 150.000,00 = 33.600.000,00 Anggota Golongan II 14 OH x 125.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Tim Pemutakhiran Data Profil Kelurahan Ketua Gol. III 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris Gol.III 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol.III 32 OH x 150.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Gol. II 36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.200.000,00	Honorarium Tim Panitia Pembinaan Aparatur Kelurahan Tingkat Kecamatan Bogor Utara Ketua Gol. III 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris Gol.III 11 OH x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol.III 44 OH x 150.000,00 = 6.600.000,00 Anggota Gol.II 22 OH x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Verifikasi TanahAset Pemda di Wilayah Kecamatan Bogor Utara Penanggung Jawab Eselon III 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua Gol. III 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Gol. III 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol.III 16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol.II 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Tim PATEN Penanggung Jawab Eselon III 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol.III 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol. III 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol.III 168 OH x 150.000,00 = 25.200.000,00 Anggota Gol.II 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	80.400.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	80.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim PATEN - Non PNS Petugas Loket Pelayanan 48 OB x 1.200.000,00 = 57.600.000,00 Petugas Keamanan (Satpam) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	78.246.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan/PPTK Amplop Polos No.104 (Kecil)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplop Polos No.90 (Besar) 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Uk.Besar 2 Buku x 4.000,00 = 8.000,00 Ballpoint 6 Lusin x 24.000,00 = 144.000,00 Kertas HVS 70 gr 5 Rim x 37.500,00 = 187.500,00 Stofmap Folio Buffalo 22 Buah x 1.250,00 = 27.500,00 Map Snelhektek Folio Buffalo 22 Buah x 1.500,00 = 33.000,00 Catridge Printer Canon Black PG.810 2 Buah x 225.000,00 = 450.000,00 Catridge Printer Canon Colour CL.811 1 Buah x 265.000,00 = 265.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	19.250.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	19.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber Pembinaan Aparatur Kelurahan Narasumber Eselon III 11 Materi x 1.000.000,00 = 11.000.000,00 Narasumber Eselon IV 11 Materi x 750.000,00 = 8.250.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.396.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.146.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy Kegiatan 2,000 Lembar x 200,00 = 400.000,00 Fotocopy Profil Kelurahan 4,730 Lembar x 200,00 = 946.000,00 Materi Pembinaan Aparatur Kelurahan 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Jilid Hardcover Profil Kelurahan 10 Buku x 25.000,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.400.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	15.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Kegiatan Pembinaan Aparatur Kelurahan 308 orang x 20.000,00 = 6.160.000,00 Makan Kegiatan Pembinaan Aparatur Kelurahan 308 orang x 30.000,00 = 9.240.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 56  4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 1 4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 1 . 01 4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01  4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02  4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 1 . 02 4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03  4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p><b>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Tegal Gundil</b></p> <p><b>Belanja Pegawai</b>            Honorarium PNS            Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan             Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa             Honorarium Non PNS            Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p><b>Belanja Barang dan Jasa</b>            Belanja Bahan Pakai Habis            Belanja Alat Tulis Kantor</p>	358.550.000,00  317.858.000,00 18.150.000,00 16.950.000,00  1.200.000,00  299.708.000,00 299.708.000,00  40.692.000,00 3.380.000,00 1.200.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kelurahan Tegal Gundil  <b>Keluaran :</b> 1. Piket pengamanan kantor  <b>Target :</b> 12 Bulan</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>            PPTK            9 ob x 550.000,00 = 4.950.000,00            Staf PPTK            24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>            Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan            Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa            4 OP x 150.000,00 = 600.000,00            Honor Pejabat Penerima Hasil Kegiatan            4 OP x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>            Piket Pengamanan Kantor dan Wilayah            Hari kerja            496 OH x 28.000,00 = 13.888.000,00            Hari libur            234 OH x 30.000,00 = 7.020.000,00            Honor Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan di wilayah RT            990 OB x 200.000,00 = 198.000.000,00            RW            180 OB x 300.000,00 = 54.000.000,00            LPM            10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00            Honorarium Non PNS            Tenaga Kebersihan            24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>            Alat Tulis Kantor Kelurahan            Kertas Folio 70 Kg            10 RIM x 37.500,00 = 375.000,00            Tinta dan tempatnya Printer Deskjet 801            4 BUAH x 110.000,00 = 440.000,00            Tinta dan tempatnya Printer Deskjet 802            2 BUAH x 150.000,00 = 300.000,00            Kwitansi umum besar            1 BUKU x 4.000,00 = 4.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.105.000,00	Snel Hecter Folio Buffalo 20 BUAH x 1.500,00 = 30.000,00 Hecter Kecil HD.10 2 BUAH x 13.000,00 = 26.000,00 Isi Hecter Kecil HD.10 1 Pak x 25.000,00 = 25.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat kebersihan dan bahan pembersih kantor Sapu Plastik 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Alat pel lantai bertangkai 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Ember sedang 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Ember Besar 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Kemoceng 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Lap Serbet 5 Buah x 3.500,00 = 17.500,00 Pembersih Lantai 15 Buah x 12.500,00 = 187.500,00 Pengharum Ruangan 15 Buah x 17.500,00 = 262.500,00 Pembersih Kaca 3 Buah x 17.500,00 = 52.500,00 Sapu Ijuk 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Sapu Lidi 6 Buah x 10.000,00 = 60.000,00 Arit 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Pengki Plastik 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Pisau Babat Rumput 2 Buah x 12.500,00 = 25.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.075.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan spanduk himbauan ke masyarakat Cetak foto kegiatan kelurahan 25 lembar x 3.000,00 = 75.000,00 Pembuatan Spanduk 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.500.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Kegiatan Sosialisasi/Rapat Kelurahan Dengan Lembaga Honor Narasumber eselon IV 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.912.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.592.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	320.000,00	Dokumen dinas kelurahan Dokumen kelurahan 3,960 lembar x 200,00 = 792.000,00 Materi sosialisasi/rakor tingkat kelurahan dengan SKPD materi sosialisasi 4,000 lembar x 200,00 = 800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Laporan Jilid laporan 64 buah x 5.000,00 = 320.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.900.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jumshih dan minggu bersih Snack box 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	19.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sosialisasi/Rapat koordinasi kelurahan dengan lembaga Nasi box 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack box 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Kegiatan rembug warga di 9 lokasi RW Snack box 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Kelurahan Siaga Nasi box 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack box 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Penyusunan rencana dan evaluasi kegiatan-kegiatan pembangunan kelurahan Nasi box 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 56 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	7.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum rapat kelurahan Nasi Bok 142 orang x 30.000,00 = 4.260.000,00 Snack bok 142 orang x 20.000,00 = 2.840.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57	<b>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Bantarjati</b>	286.550.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Bantarjati</b> <b>Keluaran : Pelaksanaan Pengelolaan Kegiatan Pemerintahan Kelurahan Bantarjati</b> <b>Target : 12 OB</b>
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	258.760.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.130.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.780.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	PPTK ( Gol. III ) 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 STAF PPTK ( Gol. III ) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Piket Kantor-PNS Piket Hari Kerja 243 OH x 28.000,00 = 6.804.000,00 Piket Hari Libur 122 OH x 33.000,00 = 4.026.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	229.630.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	229.630.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Saku Lembaga Kemasyarakatan Kegiatan -BOP LPM, RW DAN RT Ketua LPM ( 1 Orang ) 10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00 Ketua RW ( 16 Orang ) 160 OB x 300.000,00 = 48.000.000,00 Ketua RT ( 72 Orang ) 720 OB x 200.000,00 = 144.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Piket Kantor-Non PNS Piket Hari Kerja 243 OH x 28.000,00 = 6.804.000,00 Piket Hari Libur 122 OH x 33.000,00 = 4.026.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan Kantor-Non PNS Petugas Kebersihan 2 Orang ( SLTP /SLTA ) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	27.790.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.816.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.216.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis kantor-Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio Uk,70gr 10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 4 Buku x 4.500,00 = 18.000,00 Stopmap Folio bahan Buffalo 55 Buah x 2.000,00 = 110.000,00 Snelhektek Folio 50 Buah x 1.500,00 = 75.000,00 Tinta Printer Epson 3 Botol x 110.000,00 = 330.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 Lusin x 25.000,00 = 50.000,00  Amplop Polos ( Besar )  4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00  Amplop Polos ( Kecil )  2 Dus x 17.500,00 = 35.000,00  Lem Uk. Besar  2 Botol x 8.500,00 = 17.000,00  Tinta Stempel  1 Botol x 25.000,00 = 25.000,00  Box File Plastik  4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00  Belanja Alat Tulis Kantor-Pelaksana Kegiatan Pelayanan Umum</p> <p>Kertas HVS Folio 70 gr  20 Rim x 40.000,00 = 800.000,00  Kwitansi Umum Uk. Besar  4 Buku x 4.500,00 = 18.000,00  Stopmap Folio Bahan Buffalo  50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00  Snelhektek Folio  50 Buah x 1.500,00 = 75.000,00  Data Print  10 Dus x 30.000,00 = 300.000,00  Ballpoint  6 Lusin x 25.000,00 = 150.000,00  Buku Expedisi  2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00  Buku Agenda Uk. Folio  20 Buku x 12.000,00 = 240.000,00  Box File Plastik  15 Buah x 15.000,00 = 225.000,00  Lem Uk. Besar  2 Botol x 8.500,00 = 17.000,00  Tinta Stempel  3 Botol x 25.000,00 = 75.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi  Pembuatan Spanduk  3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Penggandaan  Fotocopy Dokumen Kedinasan / Undangan  5,120 Lembar x 200,00 = 1.024.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Jamuan Makan dan Minum Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan</p> <p>Nasi Box  267 Orang x 30.000,00 = 8.010.000,00  Snack Box</p>
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.024.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.024.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.950.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 57 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	22.950.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58	<b>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Cibuluh</b>		267 Orang x 20.000,00 = 5.340.000,00 Jamuan Makan dan Minum Kegiatan Kebersihan Lingkungan / Kerja Bakti Snack Box 480 Orang x 20.000,00 = 9.600.000,00
		201.350.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kelurahan Cibuluh
			<b>Keluaran :</b> Terciptanya Tertib Administrasi Kelurahan Yang Lengkap dan Teratur
			<b>Target :</b> 90 %
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	186.710.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.080.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.780.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pengelola Kegiatan
			PPTK
			9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00
			Staf PPTK
			24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
			Honorarium Piket Kantor
			Piket Kantor Hari Kerja
			243 OH x 28.000,00 = 6.804.000,00
			Piket Kantor Hari Libur
			122 OH x 33.000,00 = 4.026.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Tim Pengadaan Barang Jasa
			Pejabat Pengadaan BJ
			1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan
			1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	158.630.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	158.630.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Piket Kantor
			Piket Kantor Hari Kerja
			243 OH x 28.000,00 = 6.804.000,00
			Piket Kantor Hari Libur
			122 OH x 33.000,00 = 4.026.000,00
			Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan
			RT
			470 OB x 200.000,00 = 94.000.000,00
			RW
			90 OB x 300.000,00 = 27.000.000,00
			LPM
			10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00
			Honorarium Petugas Kebersihan
			Anggota (SMA)
			24 Orang/OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.640.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	607.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	607.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 80 Gram 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Buku Ekpedisi 3 Buah x 8.000,00 = 24.000,00 Ballpoint 1 Dus x 25.000,00 = 25.000,00 Kwitansi Besar 9 Buah x 6.000,00 = 54.000,00 Map Snelhektek Folio 48 Buah x 500,00 = 24.000,00 Tinta Printer Epson T.6641 (black) 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	33.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	33.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 165 Lembar x 200,00 = 33.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.000.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Rapat Jamuan Makan Rapat 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack Rapat 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 58 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Kegiatan Kelurahan Jamuan Makan Kegiatan Kelurahan 180 Orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Kelurahan 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Mamin Kegiatan Jumsih Jamuan Makan Jumsih 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Snack Jumsih 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 59	<b>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Kedung Halang</b>	294.950.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kedung Halang</b>
4.01 . 4.01.05 . 28 . 59 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	247.634.000,00	<b>Keluaran : Pelaksanaan Pengelolaan Kegiatan Pemerintahan Kelurahan Kedung Halang</b> <b>Target : 10 OB</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 59 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.200.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 59 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 7 OB x 550.000,00 = 3.850.000,00 Staf PPTK 20 OB x 500.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 59 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat Pembuat Komitmen Honor PPK 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang Honor Pejabat Pengadaan Barang 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 59 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	232.434.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 59 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	232.434.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Lembaga Kemasyarakatan Ketua LPM 10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00 Ketua RW 150 OB x 300.000,00 = 45.000.000,00 Ketua RT 770 OB x 200.000,00 = 154.000.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan Honor Petugas Kebersihan (SMA) 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Picket Kantor Picket Hari Kerja 406 OH x 28.000,00 = 11.368.000,00 Picket Hari Libur 202 OH x 33.000,00 = 6.666.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 59 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.316.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 59 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.366.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 59 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.286.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelolaan Kegiatan Amplop Polos No. 90 S 4 dus x 28.000,00 = 112.000,00 Amplop Polos No.104 S 2 dus x 19.000,00 = 38.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 6 buku x 5.000,00 = 30.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 5 rim x 48.000,00 = 240.000,00 Lem Ukuran Besar 1 botol x 5.000,00 = 5.000,00 Snelhektek Folio



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.05 . 28 . 59 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10</p> <p>4.01 . 4.01.05 . 28 . 59 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>4.01 . 4.01.05 . 28 . 59 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02</p>	<p>Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior</p> <p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p>Belanja Penggandaan/Fotocopy</p>	<p>1.080.000,00</p> <p>1.000.000,00</p> <p>1.000.000,00</p>	<p>50 buah x 2.000,00 = 100.000,00  Tinta Printer Warna Refill T6642, T6643, T6644  3 buah x 130.000,00 = 390.000,00  Tinta Printer Hitam Refill T6641  2 buah x 130.000,00 = 260.000,00  Ballpoint  1 lusin x 25.000,00 = 25.000,00  ATK Kegiatan Pelayanan Umum  Kertas Folio HVS 70 gr  20 rim x 48.000,00 = 960.000,00  Tinta Printer Hitam Refill T6411  5 buah x 130.000,00 = 650.000,00  Pita Mesin Tik  2 buah x 25.000,00 = 50.000,00  Stopmap Folio  75 buah x 2.000,00 = 150.000,00  Snelhektek Folio  75 buah x 2.000,00 = 150.000,00  Ballpoint  1 lusin x 25.000,00 = 25.000,00  Ballpoint Balliner  1 lusin x 200.000,00 = 200.000,00  Lem Ukuran Besar  3 botol x 5.000,00 = 15.000,00  Hekter HD-10  6 buah x 20.000,00 = 120.000,00  Isi Hekter No.10  5 pak x 40.000,00 = 200.000,00  Bak Stempel  2 buah x 30.000,00 = 60.000,00  Tinta Stempel  2 buah x 35.000,00 = 70.000,00  Cutter  4 buah x 20.000,00 = 80.000,00  Isi Cutter  3 buah x 9.000,00 = 27.000,00  Spidol Whiteboard  1 lusin x 84.000,00 = 84.000,00  Tipp Ex  1 lusin x 65.000,00 = 65.000,00  Buku Uk. Folio  6 buku x 30.000,00 = 180.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Pembuatan Spanduk  3 buah x 200.000,00 = 600.000,00  Belanja Cetak Foto  240 foto x 2.000,00 = 480.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Fotocopy Dokumen Kedinasan/Surat  5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 59 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.950.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 59 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	40.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Kegiatan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Makan 279 orang x 30.000,00 = 8.370.000,00 Snack 279 orang x 20.000,00 = 5.580.000,00 Kegiatan Kebersihan Lingkungan Snack 900 orang x 20.000,00 = 18.000.000,00 Kegiatan Rembug Warga Snack 450 orang x 20.000,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 60	<b>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Ciluar</b>	187.550.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Ciluar</b>
4.01 . 4.01.05 . 28 . 60 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	181.600.000,00	<b>Keluaran : Terselenggaranya Pelyanan Umum penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Ciluar</b>
4.01 . 4.01.05 . 28 . 60 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.450.000,00	<b>Target : 90 %</b>
4.01 . 4.01.05 . 28 . 60 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pengelola Kegiatan Penataan Administrasi Keuangan Kegiatan PPTK 7 OB x 550.000,00 = 3.850.000,00 Staf PPTK 20 OB x 500.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 60 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 60 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	167.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.05 . 28 . 60 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	167.150.000,00	Honorarium Tenaga Pembantuan Khusus Non Pegawai Petugas Kebersihan Kantor ( SLTA ) 10 OB x 950.000,00 = 9.500.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Piket Kantor Piket Hari Kerja 488 OH x 28.000,00 = 13.664.000,00 Piket Libur 242 OH x 33.000,00 = 7.986.000,00 Honor Kegiatan Non Pegawai / Penyampaian Uang saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan ( BOP LPM, RW dan RT )  Ketua LPM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00 Ketua RW 100 OB x 300.000,00 = 30.000.000,00 Ketua RT 510 OB x 200.000,00 = 102.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 60 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.950.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 60 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.350.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 60 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor - Pengelola Kegiatan Ampolp Polos No.90S 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 2 Buku x 5.000,00 = 10.000,00 Binder Klip No.260 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00 Lem Stik Ukuran 25 gram 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Schnellhecktermap Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer HP.802 Black 2 Buah x 170.000,00 = 340.000,00 Tinta Printer HP 802 Colour 1 Buah x 190.000,00 = 190.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 60 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Ijuk 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Serbet 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Pengki Pengeruk Sampah 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Keranjang Sampah 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Lap Pel Bergagang 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Lap Karet Bergagang 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Ember Besar 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Karbol 12 Botol x 15.000,00 = 180.000,00 Sapu Lidi 25 Buah x 10.000,00 = 250.000,00 Sapu Lidi Bergagang 4 Buah x 30.000,00 = 120.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 60 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 60 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack Rapat 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61	<b>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Tanah Baru</b>	268.550.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tanah Baru</b> <b>Keluaran : Terselenggaranya Pelayanan Umum penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Tanah Baru</b> <b>Target : 12 bulan</b>
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	233.445.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.900.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Pelaksana Musrembang Tingkat Kelurahan Ketua Gol III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pengadaan barang dan jasa Pejabat pengadaan barang dan jasa 2 OB x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 2 OB x 150.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	214.545.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	214.545.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor lembaga kemasyarakatan kegiatan BOP Ketua RT,RW dan LPM Ketua RT 720 OB x 200.000,00 = 144.000.000,00 Ketua RW 110 OB x 300.000,00 = 33.000.000,00 Ketua LPM 10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Piket Pengamanan Kantor - Non PNS Petugas Piket Pengamanan Kantor Hari Kerja 260 OH x 28.000,00 = 7.280.000,00 Petugas Piket Pengamanan Kantor Hari Libur 105 OH x 33.000,00 = 3.465.000,00 Honorarium petugas kebersihan kantor -Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 35.105.000,00 5.515.000,00 2.890.000,00	Petugas kebersihan 1 orang (SLTP/SLTA) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 11 rim x 40.000,00 = 440.000,00 Ballpoint 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Tipe X 3 buah x 5.000,00 = 15.000,00 Tinta Stempel 2 buah x 11.000,00 = 22.000,00 Lem kertas Uk sedang 21 gram 2 buah x 2.500,00 = 5.000,00 Buku agenda Folio 2 buah x 12.500,00 = 25.000,00 Trigonal clip papper no.3 4 dus x 2.500,00 = 10.000,00 Hecter Kecil 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 isi hecter kecil no. 10 5 pak x 30.000,00 = 150.000,00 stopmap folio 25 buah x 2.000,00 = 50.000,00 stopmap snelhecter 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00 kwitansi umum uk. besar 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 kalkulator 1 buah x 85.000,00 = 85.000,00 Belanja ATK Kegiatan Rumah Tangga Kelurahan Tanah Baru Map Plastik 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00 Note Book 1/2 folio 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Spidol whiteboard 1 lusin x 66.500,00 = 66.500,00 Hekter kecil 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi hecter no.10 3 pak x 30.000,00 = 90.000,00 Amplop kecil 3 dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplop besar 3 dus x 18.500,00 = 55.500,00 Stomap folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.825.000,00	20 buah x 2.000,00 = 40.000,00 Stopmap snelheker 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Kwitansi umum (uk besar) 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan bahan Pembersih Sapu Lidi gagang 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Sapu Ijuk 10 buah x 9.000,00 = 90.000,00 Pengki 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Ember besar 4 L 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Alat Pembersih lantai 10 buah x 35.000,00 = 350.000,00 Pembersih lantai 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Pengharum Ruangan 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Sikat kamar Mandi 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Sikat WC 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Kamper 15 buah x 12.000,00 = 180.000,00 Pembersih kaca 15 buah x 15.000,00 = 225.000,00 Karbol 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pembuatan Spanduk Pembuatan Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	660.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy Dokumen Kegiatan 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	60.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 12 buah x 5.000,00 = 60.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.930.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 61 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	28.930.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan evaluasi tk kelurahan Snack box 154 orang x 20.000,00 = 3.080.000,00 Kegiatan pembinaan RT/RW/LPM Snack box

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62	<b>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Cimahpar</b>	255.350.000,00	360 orang x 20.000,00 = 7.200.000,00 Kegiatan Musrembang tk kelurahan Nasi box 90 orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Snack box 90 orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Kegiatan pengadministrasian PBB Nasi box 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack box 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Kegiatan Rembug warga Snack box 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Kegiatan monitoring posyandu Nasi box 33 orang x 30.000,00 = 990.000,00 Snack box 33 orang x 20.000,00 = 660.000,00 Kegiatan Pemantauan wilayah Nasi box 110 orang x 30.000,00 = 3.300.000,00 Kegiatan Kebersihan lingkungan Snack box 110 orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cimahpar</b> <b>Keluaran : Pelaksanaan Piket Pengamanan Kantor PNS</b>  <b>Target : 365 hari</b>
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	226.760.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.130.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.780.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Honorarium Pengelola Kegiatan BOP a. PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 b. Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Piket Pengamanan Kantor PNS a. Hari Kerja (1 org) 243 OH x 28.000,00 = 6.804.000,00 b. Hari Libur (1 org) 122 OH x 33.000,00 = 4.026.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Honor Pejabat Pengelola Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 OP x 150.000,00 = 450.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	197.630.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	197.630.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Piket Pengamanan Kantor Non PNS
			a. Hari Kerja
			243 OH x 28.000,00 = 6.804.000,00
			b. Hari Libur
			122 OH x 33.000,00 = 4.026.000,00
			Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan di Kelurahan Cimahpar
			a. LPM
			10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00
			b. RW
			160 OB x 300.000,00 = 48.000.000,00
			c. RT
			620 OB x 200.000,00 = 124.000.000,00
			Honorarium Petugas Kebersihan Kantor
			a. Petugas Kebersihan 1 Orang (SD)
			12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	28.590.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.600.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Pelaksanaan Kegiatan
			Kertas HVS Polio 70 Gram
			8 Rim x 45.000,00 = 360.000,00
			Balpoint
			2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00
			Bak Stemple No.2
			2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00
			Blinder Clip No. 111
			2 Dus x 5.500,00 = 11.000,00
			Stop Map Biasa
			50 Buah x 800,00 = 40.000,00
			Snel Hekter Polio Biasa
			50 Buah x 900,00 = 45.000,00
			Tinta Stemple
			2 Botol x 10.000,00 = 20.000,00
			Tinta Printer Merk Canon (Black)
			2 Buah x 155.000,00 = 310.000,00
			Tinta Printer Merk Canon (Colour)
			2 Buah x 160.000,00 = 320.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penyebar luasan Informasi
			Spanduk
			2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	740.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	490.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Foto Copy Dokumen Kedinasan
			Foto Copy



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	2,450 Lembar x 200,00 = 490.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan Jilid Biasa 50 Exemplar x 5.000,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	26.250.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 62 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	26.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan dan Minuman Kegiatan Tingkat Kelurahan Nasi Box 525 Orang x 30.000,00 = 15.750.000,00 Snack Box 525 Orang x 20.000,00 = 10.500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 63	<b>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Ciparigi</b>	273.350.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Ciparigi</b> <b>Keluaran : Pelaksanaan Pengelolaan Kegiatan Pemerintahan Kelurahan Kelurahan Ciparigi</b> <b>Target : 10 OB</b>
4.01 . 4.01.05 . 28 . 63 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	221.780.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 63 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.990.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 63 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.640.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan BOP Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Org 7 OB x 550.000,00 = 3.850.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 2 Org 20 OB x 500.000,00 = 10.000.000,00 Honor Piket Wilayah Aparatur Kelurahan Hari Kerja 1 Org 251 OH x 28.000,00 = 7.028.000,00 Hari Libur 1 Org 114 OH x 33.000,00 = 3.762.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 63 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 3 Op x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 3 Op x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan 3 Op x 150.000,00 = 450.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 63 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	195.790.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 63 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	195.790.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Piket Kantor Hari Kerja 1 Org x 251 Hok 251 OH x 28.000,00 = 7.028.000,00 Hari Libur 1 Org x 114 Hok 114 OH x 33.000,00 = 3.762.000,00 Pembinaan Kegiatan RT, RW, LPM RT 71x10xRp 100.000

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 63 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.05 . 28 . 63 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.05 . 28 . 63 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	   51.570.000,00 11.600.000,00 9.875.000,00	710 OB x 200.000,00 = 142.000.000,00 RW 13x10x200.000 130 OB x 300.000,00 = 39.000.000,00 LPM 1 x10x Rp 300.000 10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kertas HVS Folio 70 Gram 10 Rim x 42.000,00 = 420.000,00 Bolpoint 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Stopmap 8 Buah x 1.000,00 = 8.000,00 Snel Hekter Folio Biasa 8 Buah x 1.000,00 = 8.000,00 Tinta Printer Black (Refill) 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer Colour (Refill) 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Kwitansi Besar 2 Buku x 8.000,00 = 16.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 14.000,00 = 28.000,00 Hekter Besar 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Isi Hekter Besar 2 Pak x 75.000,00 = 150.000,00 ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gram 60 Rim x 42.000,00 = 2.520.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Stopmap 105 buah x 2.000,00 = 210.000,00 Snel Hekter Folio Biasa 106 Buah x 2.000,00 = 212.000,00 Amplop Besar 4 dus x 21.000,00 = 84.000,00 Kwitansi Ukuran Besar 5 buku x 6.000,00 = 30.000,00 Spidol Permanent 6 lusin x 100.000,00 = 600.000,00 Spidol White Board 6 Lusin x 85.000,00 = 510.000,00 Karbon Folio 1 dus x 43.000,00 = 43.000,00 Hekter Kecil 12 buah x 14.000,00 = 168.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 63 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.725.000,00	<p>Hekter Besar 6 buah x 35.000,00 = 210.000,00</p> <p>Isi Hekter Kecil 12 buah x 40.000,00 = 480.000,00</p> <p>Isi Hekter Besar 6 Pak x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Tinta Printer Black (Refill) 10 pak x 28.000,00 = 280.000,00</p> <p>Tinta Printer Colour (Refill) 10 Buah x 28.000,00 = 280.000,00</p> <p>Stopmap Folio Bahan Buffalo 49 buah x 2.000,00 = 98.000,00</p> <p>Pita Mesin Ketik 12 buah x 18.000,00 = 216.000,00</p> <p>Pensil 10 lusin x 30.000,00 = 300.000,00</p> <p>Stabillo Isi 10 Buah 6 dus x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Cutter 6 buah x 13.000,00 = 78.000,00</p> <p>Isi Cutter 10 dus x 8.000,00 = 80.000,00</p> <p>Lakban 10 rool x 13.000,00 = 130.000,00</p> <p>Double Tip 8 rool x 5.000,00 = 40.000,00</p> <p>Selotip 10 roll x 10.000,00 = 100.000,00</p> <p>Gunting 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00</p> <p>Penggaris Besi 7 buah x 13.000,00 = 91.000,00</p> <p>Flash Disk 4 GB 5 buah x 100.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kertas Foto 1 Pak x 50.000,00 = 50.000,00</p> <p>Lem 10 buah x 6.500,00 = 65.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan</p> <p>Sapu Ijuk 14 buah x 25.000,00 = 350.000,00</p> <p>Keranjang Sampah 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00</p> <p>Lap Pel Bergagang 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ember 7 buah x 35.000,00 = 245.000,00</p> <p>Karbol 6 Botol x 20.000,00 = 120.000,00</p> <p>Sapu Lidi Bergagang 11 buah x 40.000,00 = 440.000,00</p> <p>Pengki Plastik</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.05 . 28 . 63 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	920.000,00	6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 63 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	920.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peggandaan Foto Copy Dokumen Kedinasan 4,600 lembar x 200,00 = 920.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.050.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 28 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	39.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Keg. Musrenbang Makan 100 Org x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 Org x 20.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Mamin Keg. Kebersihan Makan 495 Org x 30.000,00 = 14.850.000,00 Snack 600 Org x 20.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Mamin Keg. Pembinaan RT/RW/LPM Snack 360 Org x 20.000,00 = 7.200.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(19.173.924.480,00)	